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Arvoisat salolaiset!
Helteinen kesä on kääntymässä kohti syksyn kuulaita päiviä ja olemme palaamassa 
tai jo palanneet arjen askareisiin ja harrastuksiin. Tästä kaupunkitiedotteesta löytyy 
jälleen runsaasti tietoa syksyn harrastusmahdollisuuksista, tapahtumista sekä 
kaupunkimme osallisuutta ja yhteisöllisyyttä lisäävästä toiminnasta.

Kaupungin monipuolinen tapahtumakesä jatkuu aivan elokuun loppuun asti. Tämän 
viikon torstaina vietämme Taiteiden Yätä ja Itämeripäivää eri puolilla kaupunkia. 
Myös kaupungintalo on tuolloin avoinna ja olette lämpimästi tervetulleita esimerkiksi 
kuvattavaksi viime vuonna suuren suosion saavuttaneeseen valokuvastudioon tai 
jo klassikoksi muodostuneeseen bingoon. Kesä yhdessä -tapahtumat puolestaan 
huipentuvat Muurlan Wanhanajan markkinoihin sunnuntaina.

Syksyn tapahtumatarjontaan kuuluvat jo perinteiseen tapaan Salon syysmarkkinat, 
Salo Jazz ja Kurpitsaviikot. Horninkadun remontti vaikuttaa markkinapaikkojen 
sijoitteluun, ja tänä vuonna markkina-alue levittäytyy poikkeuksellisesti jonkin verran 
Torikadulle, mutta myös Länsirantaan päin.

Syksy tuo mukanaan muutoksia työllisyyspalveluiden palvelupisteisiin. Suurin osa 
työllisyyspalveluiden toiminnoista keskittyy syyskuun alusta alkaen Torikadulla 
sijaitsevaan toimipisteeseen. Uudistetuissa toimitiloissa vietetään avajaisviikkoa 
syyskuun lopussa, ja ovet ovat tuolloin avoinna myös yleisölle.

Uusi valtuustokausi pääsee nyt täydellä vauhdilla käyntiin, kun kesäkuun 
järjestäytymiskokouksen jälkeen vuorossa on syksyn ensimmäinen valtuustokokous 
syyskuun alussa. Kuluvan syksyn aikana valtuutettujen työpöydällä ovat muun 
muassa ensi vuoden talousarvio ja tulevien vuosien investointisuunnitelmia sekä 
kaupunkistrategiaan tehtävät päivitykset.

Strategisiin tavoitteisiimme liittyen on ilo vielä kertaalleen tuoda esille, että 
tavoitteemme saada arvostettu UNICEFin Lapsiystävällinen kunta -tunnustus toteutui 
toukokuussa. Tunnustus on voimassa seuraavat kaksi vuotta, jonka jälkeen lasten 
hyvinvointia edistäviä toimenpiteitämme arvioidaan uudelleen.

Tulevat Asuntomessumme olivat omalla osastolla esillä Oulussa tämän vuoden 
Asuntomessuilla, ja saamamme palaute uudenlaisesta monipaikkaisesta 
messukonseptista on ollut erittäin positiivista. Erityisesti puu- ja korjausrakentaminen 
kiinnosti osastolla käyneitä. Messuvieraita kävi osastolla eri puolilta Suomea ja 
yllättävän monelle Salo olikin jostain yhteydestä tuttu. Messuilta saimme myös 
arvokasta oppia oman tapahtumamme toteutukseen ja tuleviin toimenpiteisiin 
seuraavien kolmen vuoden aikana.

Reippain syysterveisin

Anna-Kristiina Korhonen
Kaupunginjohtaja 

Kuva: Päivi Kankare

Kaupunkitiedote
Kaupunkitiedotteessa voivat kaupungin lisäksi toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa tavoittelemattomat – 
ei uskonnolliset – salolaiset yhdistykset ja urheiluseurat.

Seuraava kaupunkitiedote jaetaan 
koteihin viikolla 45/2025. Koko vuoden 
ilmestymisaikataulu ja ohjeistus 
ilmoitusten jättämiseen löytyy sivulta 	
www.salo.fi/kaupunkitiedote. Ilmoita 
meille, jos et ole saanut kaupunkitiedotetta: 	
puhelin 02 778 4882, 		
kaupunkitiedote@salo.fi.

Vaihde- ja päivystysnumerot

Salon kaupunki, vaihde: 02 7781, ma–pe klo 7–17

Liikenneväylien kunnossapito talvikaudella:
044 778 5353, päivystys virka-ajan ulkopuolella

Kiinteistöjen hälytyspäivystys virka-ajan ulkopuolella:
050 522 1200, entisten ympäristökuntien alueella sijaitseviin
kiinteistöihin liittyvät asiat 044 778 5511, vanhan Salon alueen 
kiinteistöihin liittyvät asiat

Vesihuollon vikapäivystys: 02 778 5810, 24 h

Kaukolämpö, vikapäivystys: 044 778 5611, 24 h

Pieneläinpäivystys: 0600 12 444  (0,51 €/min +ppm) 	
Papuvet Oy, Kappontie 4, 21210 Raisio, virka-ajan ulkopuolella

Hyötyeläinpäivystys: 0600 041 451, virka-ajan ulkopuolella

1.1.2023 hyvinvointialueelle siirtyneet palvelut:
Sosiaali- ja terveyspalvelut,  vaihde: 02 7721, ma–pe klo 7–17

Valtakunnallinen päivystysapu: 116 117

Suun terveydenhuollon päivystyspuhelin/kiireellinen 	
hammashoito:
02 772 3856, arkisin klo 8–16 

Sosiaalipäivystys, vuoden jokaisena päivänä ympäri	  
vuorokauden: 
Turun sosiaalipäivystys: 02 2626 003 
Hätäkeskuksen kautta: 112 

Virastot

Muutokset aukioloaikoihin ovat mahdollisia. Muutoksista 
tiedotetaan kaupungin viestintäkanavissa ja paikallis-
mediassa sekä osoitteessa www.salo.fi/aukioloajat. 

Halikon virastotalo
Maankäyttöpalvelut, tilapalvelut, infrapalvelualue 
sekä maaseutupalvelut, rakennusvalvonta, 
ympäristönsuojelu ja ympäristöterveydenhuolto. 
Avoinna ti–to klo 9–15
Käyntiosoite: Hornintie 2–4, Halikko
Puhelin 02 778 5301, palvelupiste.halikko@salo.fi

Kaupungintalo 
Sivistystoimen palvelut, hallintopalvelut, talouspalvelut, 
henkilöstöpalvelut, keupungin kehittämispalvelut, 
työllisyyspalveluita, ravitsemis- ja puhtaanapitopalvelut, 
edunvalvonta sekä Liikelaitos Salon Vesi (asiointi Salon 	
Veden toimistolla ajanvarauksella). 
Avoinna ma–to klo 8–16, pe klo 8–14.45 
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, Salo 
Puhelin 02 778 2060, info.kaupungintalo@salo.fi 

Kaupungintalolla sijaitsevat myös osa Varhan sosiaalityön 		
sekä vanhusten palveluista.

Kahvila-ravintola Kaneliomena
Avoinna kaupungintalon aukiolopäivinä ma–to 8–15, pe 8–14.45

Ilmoitustaulu
Kulttuuripalvelut tiedottaa
Kulttuuritoimisto 
Ylhäistentie 2, 2.krs 
www.salo.fi/kulttuuri  
www.facebook.com/kulttuurisalo 

Kulttuurin syksyn kausiesite
Syksyn kausiesite kokoaa Salon kulttuuri-, museo- 
ja kirjastopalveluiden tarjonnan yksiin kansiin, niin 
paikallisten kuin vierailijoiden iloksi. Saatavilla 
suomeksi ja englanniksi – nouda kirjastoista, 
kaupungintalolta tai lataa verkkosivuiltamme.

Kulttuuriavustukset 2026
Vuoden 2026 kulttuuriavustusten ensimmäinen 
haku on avoinna marraskuussa. Haku on suunnattu 
ympärivuotiseen toimintaan sekä vuoden 
ensimmäisen puoliskon tapahtumiin. Lisätiedot 
ja hakumateriaalin löydät sivuilta https://salo.fi/
kulttuuriavustukset/. 

Kulttuurifoorumi 15.11. 
Kulttuurifoorumi kokoaa yhteen taide- ja 
kulttuurialan ajankohtaisista ilmiöistä ja 
tapahtumista kiinnostuneet. Tänä vuonna teema on 
yhteinen elinvoima – tule mukaan kuuntelemaan, 
keskustelemaan ja verkostoitumaan. Lisätietoja 
https://salo.fi/kulttuurikumppanit.

Liikuntapalvelut tiedottaa
Syksyn ohjattu liikunta 
Ilmoittautuminen ohjatun vesi- ja saliliikunnan 
kursseille on käynnissä. Kurssitarjonnan ja vapaat 
kurssipaikat löydät osoitteesta www.salo.fi/
hellewi. Lisätietoa löydät myös liikuntapalveluiden 
nettisivuilta osoitteesta www.salo.fi/liikunta, tai voit 
kysellä suoraan liikunnanohjaajilta: 
Jani Nurmi 02 778 4710, 
Johanna Lapinniemi 02 778 4709, 
Laura Poikonen 02 778 4706, 
Timo Saarela 02 778 4705, 
Emmi Rokka 02 778 4703.

Maksuttomat LIVE -jumpat 
Salon liikuntapalveluiden YouTube -kanavalla 
syyskaudella viikoilla 34–50 torstaisin ja 
perjantaisin. Jumppiin pääsee www.salo.fi/liikunta 
sivulla olevan suoran linkin kautta.

LIVE-musiikki liikuttaa vesijumpissa 
Tule mukaan hyvän fiiliksen vesijumppaan 
livemusiikin tahtiin. Mukaan pääset uimahallin 
sisäänpääsymaksulla.
pe 12.9. klo 12 ja klo 18
pe 31.10. klo 12 ja klo 18
ke 17.12. klo 18.25

Nuorten Lataa liikettä! -toiminta
13–19 -vuotiaille suunnattua maksutonta liikuntaa. 
Lue lisää www.salo.fi/lataaliiketta

Yleisöluistelut
Yleisöluistelut kaupungin jäähallissa (Tahkonkatu 1) 
ovat maksuttomia, mailattomia ja avoimia kaiken-
ikäisille. Yleisöluistelut 4.9. alkaen torstaisin 
klo 17.45–18.45 ja lauantaisin klo 9.15–10.45. 
Mailallisia yleisöluisteluvuoroja lisätään 
mahdollisuuksien mukaan. Seuraa tarkempia tietoja 
osoitteesta www.salo.fi/jaahalli.

Syyslomaviikolla tapahtuu
Syyskiekka eli liikunta-, kulttuuri- ja nuoriso-
palveluiden toteuttama monipuolinen syysloma-
viikon ohjelma ympäri Saloa viikolla 42. 
Ohjelmakokonaisuus julkaistaan syyskuussa 
osoitteessa https://salo.fi/syysloma.

Uutiskirje
Liikuntaseuroille ja liikunnasta kiinnostuneille 
suunnattu uutiskirje kertoo liikuntapalveluiden 
ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. 
Tilaa uutiskirje sähköpostiisi 
https://uutiskirje.liikuntapalvelut.salo.fi/

Seuraparlamentti
Mikäli seurallasi on asioita, joihin tarvitset 
Seuraparlamentin apua/kantaa tms., ota yhteyttä 
seuraparlamentti@salo.fi tai suoraan Seura-
parlamentin jäseneen. Yhteystiedot löytyvät 
sivulta https://salo.fi/seuraparlamentti.
Seuraa meitä Facebookissa Salon liikuntapalvelut 
ja Instagramissa salon_liikuntapalvelut

Liikunta-avustusten haku
Liikuntapalveluiden kohdeavustukset ja 
vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten 
liikuntaharrastusten avustamiseen tarkoitetut 
avustukset ovat haettavissa syyskuussa.

• 	 kohdeavustukset (koulutus-, kartta-avustus ja
liikuntapaikkojen kunnossapito) jaetaan kerran 
vuodessa.

• 	 vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten 
liikuntaharrastusten avustamiseen tarkoitettu 
avustus haetaan kaksi kertaa vuodessa, 
maaliskuussa ja syyskuussa. Avustuksia 
voidaan myöntää rekisteröidyille salolaisille 
liikuntayhdistyksille tai liikuntatoimintaa 
harjoittaville yhdistyksille.

• 	 hakuaika molemmissa on 1.9.–30.9.2025 
klo 12 mennessä

• 	 hakemukset liitteineen toimitetaan Salon 
kaupungille osoitettuna sähköpostilla 
osoitteeseen avustukset@salo.fi tai postitetaan 
osoitteeseen PL 77, 24101 Salo tai tuodaan 
kaupungintalon info-pisteeseen (Tehdaskatu 2).

Opistopalvelut

Musiikkiopisto
Musiikkileikkikouluryhmiin mahtuu vielä!
Muutamissa muskariryhmissä on vielä vapaita 
paikkoja jäljellä:

•	 vauvaryhmät tiistaisin ja torstaisin klo 14–14.30, 
•	 1–2-vuotiaiden ryhmä keskiviikkoisin 

klo 16.15–16.45,
•	 4–5-vuotiaiden ryhmä tiistaisin klo 18.15–19,
•	 Ota, ota ukulele -ryhmä (5–6-vuotiaille) tiistaisin 

klo 16.30–17 ja
•	 boomwhackers-putkien, ksylofonien ja rytmi-

soittimien soittamiseen painottuva Putkeen 	
menee -ryhmä (5–6-vuotiaille) torstaisin 	
klo 17.30–18.15.

Ilmoittaudu mukaan iloiseen ja kehittävään 
muskaritoimintaan! Verkkosivuiltamme 
www.salo.fi/musiikkileikkikoulu löydät ajantasaisen 
tiedon ryhmistä, tarkemmat kuvaukset, 
opintomaksut ja ilmoittautumisohjeet.
Lisätietoja musiikkiopiston kansliasta, 
puh. 044 778 4640, paivi.pakkanen@salo.fi.

Kansalaisopisto
Kansalaisopiston syyskausi käynnissä, 	
ilmoittaudu mukaan
Kurssitarjontamme löydät osoitteesta 
www.opistopalvelut.fi/salo/
Kurssit käynnistyvät pääsääntöisesti viikolla 
36 eli ma 1.9. alkaen, mutta uusia kursseja 	
käynnistyy vielä joulukuussakin! 

Juhlavuoden toiminta jatkuu, sen ohjelma 
löytyy osoitteesta 				  
https://peda.net/salonkansalaisopisto. 
Tarjolla on runsaasti maksuttomia 
tilaisuuksia, muun muassa perheretket 
Tampaltanmäen Rosvoluolaan ja Kultalähteelle 
sekä pohjoismaiset elokuvaillat.

Olemme esittelemässä toimintaamme ja 
syyskauden kurssitarjontaa muun muassa 
seuraavissa tapahtumissa:
•	 Salon seniorimessut ke 3.9. klo 10.00 

alkaen Salon torilla.
•	 Taiteiden yä to 28.8.
•	 Valtakunnalliset Kansalaistaitoviikot 

ma 25.8 – su 7.9.

Kansalaistaitoviikkojen aikana ja kurssitarjon-
nassamme muutenkin opistomme järjestää 
erilaisia kursseja, tapahtumia ja somekampan-
jaa, joiden aiheet liittyvät kansalaistaitoihin. 
Näitä taitoja ovat esimerkiksi omien asioiden 
hoitaminen, itsestä huolehtiminen ja	  
toimiminen yhteisön jäsenenä. 

Kansalaisopisto mukana 		
opastamassa Varha-sovelluksen 
käyttöä
Kansalaisopisto esittelee Varha-sovellusta 
eri tilaisuuksissa syksyn aikana. Esimerkiksi 
kansalaistaitoviikolla perjantaina 5.9. päivyste-
tään Varhan sekä Salon työllisyyspalveluiden 
W-labin kanssa kansalaisopistolla (Ylhäistentie 
2) klo 11–14. Tule kuulemaan Varha-sovelluk-
sen hyödyistä ja saamaan tukea sen lataami-
sessa sekä käytössä. Saat halutessasi samalla 
muutakin digitukea. Oma läppäri, tabletti tai 
älypuhelin mukaan! 

Varha-sovellus on Varsinais-Suomen hyvin-
vointialueen digitaalinen asiointipalvelu, josta 
löydät Varhan digipalvelut. Sovellus toimii niin 
puhelimella kuin tietokoneellakin. Sen käyttö 
on helppoa ja maksutonta. 

Sovelluksen avulla voit muun muassa:
•	asioida ammattilaisen kanssa chatissa, saada 

hoidon tarpeen arvion ja ohjauksen/	
ajanvarauksen oikeaan palveluun,

•	 liittyä sinulle etukäteen varatulle 			
	 etävastaanotolle,
•	 vastaanottaa ja lähettää kiireettömiä viestejä 

ammattilaisen kanssa,
•	 vastaanottaa kyselyjä Varhan ammattilaisilta.

Salon kansalaisopiston henkilökunta yhteiskuvassa. 
Eturivi vasemmalta Leena Karimäki-Niemi, Sarika Lipasti 
ja Liisi Huotari. Takarivi vasemmalta Päivi Pölönen, Kari 
Koivunen, Pekka Laakso, Birgitta Jalonen, Anne Pajunen, 
Sirpa Hattunen, Paula Alanne, Maijastiina Heikkilä, Jaana 
Saario ja Jari Vatola.

http://www.salo.fi/kaupunkitiedote
http://www.salo.fi/aukioloajat
http://www.salo.fi/kulttuuri 
http://www.facebook.com/kulttuurisalo
https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kulttuuri/kulttuurin-tuki/avustukset/
https://salo.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kulttuuri/kulttuurin-tuki/avustukset/
https://salo.fi/kulttuurikumppanit
http://www.salo.fi/hellewi
http://www.salo.fi/hellewi
http://www.salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/liikunta
http://www.salo.fi/lataaliiketta
http://www.salo.fi/jaahalli
https://salo.fi/syysloma
https://uutiskirje.liikuntapalvelut.salo.fi/
https://salo.fi/seuraparlamentti
http://www.salo.fi/musiikkileikkikoulu
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Ilmoitustaulu
Sivistyspalvelut

Opintoavustuksia haettavana
Entisen Kiikalan kunnan alueella asuville 
opiskelijoille haettavana opintoavustuksia 		
Juho Maurits Lindebergin muistorahastosta. 

Avustuksia voivat hakea vähävaraiset opiskelijat 
maatalous- ym. ammattikoulu-, lukio- tai muuta 
näihin verrattavaa opiskelua varten. 

Vapaamuotoiset kirjalliset hakemukset on 
toimitettava 31.10.2025 klo 12 mennessä 
Lindebergin rahaston hoitokunnalle osoitteeseen: 

Salon kaupunki, Sivistyspalvelut,
Lindebergin rahaston hoitokunta
PL 77, 24101 Salo 
(käyntiosoite Tehdaskatu 2)

Hakemuksessa tulee ilmoittaa hakijan osoite sekä 
tilinumero, jolle mahdollinen avustus maksetaan. 
Hakemuksen liitteenä tulee olla voimassa 
oleva todistus opiskelusta. Mikäli oppilaitoksen 
myöntämää opiskelijatodistusta ei ole hakemuksen 
liitteenä, hakemusta ei käsitellä. 

Lindebergin rahaston hoitokunta

Nuorisopalvelut

Syksyn nuorisotilakausi alkaa 		
ti 19.8.2025
Salon kaupungin alueella on 11 nuorisotilaa eri 
puolilla kaupunkia. Nuorisotiloilla on monipuolista, 
ohjattua toimintaa pääsääntöisesti 10–17-vuotiaille. 
Nuorisotiloissa nuoret voivat turvallisessa 
ympäristössä harrastaa ja tavata ikätovereitaan, 
viettää vapaa-aikaa sekä toteuttaa omia ideoitaan. 
Tiloissa järjestetään erilaisia kerhoja, kursseja, 
leirejä, retkiä ja tapahtumia. www.nuortensalo.fi 

Etsivä nuorisotyö
Mistä saan apua? Tarviitko tekemistä? 
Etsitään yhdessä vastauksia ja suuntaa sun 
tulevaisuudelle! Etsivän nuorisotyöntekijän kanssa 
voi luottamuksellisesti keskustella itselle tärkeistä 
asioista. Meidän kanssa voit käydä asioimassa 
virastoissa tai lähteä tutustumaan esimerkiksi 
oppilaitoksiin ja nuorten työpajatoimintaan. Yhteyttä 
voi ottaa nuori itse, hänen vanhempansa, ystävät, 
lähipiiri tai muut nuoren kanssa työskentelevät. 	
Ota yhteyttä sähköpostilla etsivat@salo.fi ja 	
katso kaikki yhteystiedot www.salo.fi/etsivat 

Työllisyyspalvelut 

Muutoksia palvelupisteissä 
Työllisyyspalveluiden toiminnot keskittyvät 	
1.9. alkaen uudistettuun Torikatu 4 pää-		
toimipaikkaan. Sinne muuttavat syyskuun 	
alussa myös kotoutumispalvelut sekä 	
Voimalan ja Ohjaamon palvelut. Samalla 	
asiakkaiden kulku tiloihin siirtyy Torikadun 	
puolelle. 

Jatkossa työllisyyspalveluiden päätoimi-	
pisteestä löytyvät Salon työllisyysalueen 
palveluiden lisäksi työnhakijoiden palvelupiste, 
kotoutumispalvelut, HelppoSalo ja Ohjaamo. 
Myös Salon Kelan palvelupiste muuttaa 	
Torikadulle ja palvelee 2.9. alkaen ti–ke 		
klo 12–15.30 sekä muina aikoina ajan-	
varauksella. Voimalan kahvila palvelee 	
jatkossakin pääkirjaston yhteydessä. 	
Waltin palvelut löytyvät Salorankadulta 

Uuden toimipisteen avajaisviikkoa vietetään 	
22.–26.9. Tervetuloa tutustumaan tiloihimme. 	
Ohjelman sekä muut tapahtumat ja päivystys-
ajat löydät:

•	 salo.fi/työnhakijalle
•	 salo.fi/työnantajalle
•	 Facebook: salontyollisyyspalvelut, 		
	 Instagram: salontyollisyyspalvelut

Palvelut maahanmuuttajille 

Kielikahvila Meeting Point 
Kielikahvila Meeting Point jatkuu tiistaisin klo 
16.30–18 elokuun ajan Voimalassa, Vilhonka-
tu 2 ja syyskuusta alkaen Työllisyyspalvelui-
den uusissa tiloissa, Torikatu 4. Kielikahvilas-
sa voit puhua suomea, tavata uusia ihmisiä ja 
oppia uusia asioita Suomen kulttuurista sekä 
Salon palveluista.

Monikulttuuriset kahvi- ja 			
keskusteluaamut 
Paikka: SPR:n Salon toimisto 
Osoite: Paasionkatu 6, Salo 
Milloin: joka toinen keskiviikko klo 9.30–11.30 
3.9., 17.9., 1.10., 15.10., 29.10., 12.11., 26.11., 	
ja 10.12.

Tilaisuuksiin on tervetulleita ihan kaikki. 
Tapaamiset järjestää YKS – Yhteisöllisen 
kotoutumisen startti -hanke maahan-
muuttajille yhteistyössä Suomen punaisen 
ristin Salon osaston kanssa. 

Lisätiedot: Saeko Lindroos (YKS-hanke, 
projektikoordinaattori), puh. 050 348 2453, 
saeko.lindroos@salo.fi.

Kuva: SPR / Miika Norro

Hyvinvoinnin palvelut

Tupakkalain uudistus tuo selkeyttä 	
nikotiinituotteiden käytön ehkäisyyn 
kouluissa
Elokuun 1. päivä 2025 voimaan astuva tupakkalain 
uudistus tiukentaa savuttomien nikotiinituotteiden, 
kuten nikotiinipussien ja sähkötupakan käyttöä 
alaikäisten osalta erityisesti kouluissa ja 
oppilaitoksissa.

Lain mukaan alle 18-vuotiailta kielletään näiden 
tuotteiden hallussapito kokonaan mukaan lukien 
nikotiinittomat versiot, kuten energianuuska ja 
makuvape. Kouluilla ja oppilaitoksilla on jatkossa 
selkeä oikeus puuttua tilanteisiin ja ottaa tuotteet 
haltuun, kuitenkin ilman voimakeinoja tai oppilaan 
tavaroiden tarkastusta.

Nikotiinituotteiden käyttö kielletään myös kaikilla 
koulu- ja päiväkotialueilla, leikkipuistoissa, 
liikuntapaikoilla sekä koulukuljetuksissa ja retkillä. 
Uudistuksen tavoitteena on luoda lapsille ja nuorille 
turvallinen, nikotiiniton kasvuympäristö.

Salossa otetaan käyttöön yhteiset puuttumismallit 
nuoren käyttäessä nikotiinia koulussa

Salon kaupungin ehkäisevän päihde- ja 
mielenterveystyön koordinaattori Satu-Maarit 
Hildèn pitää kaupungin juuri valmistumassa 
olevaa nikotiinin käyttötilanteiden puuttumismallia 
erityisen merkittävä uudistuksena. Perusopetuksen, 
lukioiden ja nuorisopalveluiden yhteisesti sovitut 
puuttumismallit tuovat selkeyttä arkeen, vahvistavat 
luottamusta ja luovat yhdenvertaisuutta eri 
oppilaitoksissa. 

-	 Kun säännöt ovat yhteiset ja seuraamukset 
ennakoitavissa, nuorten vastuu omasta 
toiminnastaan kasvaa. Yhtenäiset käytännöt 
parantavat myös kodin ja koulun välistä yhteistyötä 
sekä tukevat yhteyksiä oppilashuoltoon, poliisiin ja 
nuorisotyöhön. Tämä yhteistyö on avainasemassa 
lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemisessa, Hildèn 
korostaa.

Koulujen ylijäämäruuan jako jatkuu 	
Salon Armfeltin ja Hermannin kouluilla
Salossa käynnistettiin huhtikuussa koulujen 
ylijäämäruokajaon kokeilu Hermannin ja Armfeltin 
kouluilla. Ylijäämäruokaa jakavat Punaisen Ristin 
vapaaehtoiset. Ruokajaoissa kirjattiin huhti–
toukokuussa yhteensä 1774 käyntikertaa. Hyvin 
sujuneen kokeilun myötä kaikille avointa ruokajakoa 
jatketaan. 

Syksyn ruokajakelu on käynnistynyt koulujen 
alkamisen myötä sekä Armfeltin koululla (Kuruntie 
5) että Hermannin koululla (Torikatu 5). Ruokaa 
jaetaan kummallakin koululla koulupäivinä klo 
13.00–13.15. Tarkemmat lisätiedot ruokajaoista 
löytyvät osoitteessa www.ruoka-apu.fi. 

Ruoka on kouluaterian ylijäämää, ja se on 
maksutonta. Ruoka jaetaan hakijoiden omiin 
astioihin. Tiiviitä astioita kannattaa ottaa mukaan 
useampia siltä varalta, että jaettavana on erikseen 
salaattia ja pääruokaa. Ruoan määrä vaihtelee, 
ja saattaa olla päiviä, jolloin ruokaa ei jää. Tällöin 
ovella on lappu, jossa kerrotaan, että jaettavaa 
ruokaa ei ole jäänyt. Koulujen ruokalistat ovat 
luettavissa: www.salo.fi/kouluruoka. 
Armfeltin koululla (Kuruntie 5–7, Halikko) käynti 
ja jakelu tapahtuu Ravintokeskus Kimaran 
sisäänkäynnin yhteydestä (viitta Ravintokeskus 
Kimara). Hermannin koululla (Torikatu 5–7, 
Salo) ruoka jaetaan keittiön lastauslaiturin 
sisäänkäynniltä koulurakennuksen päädyssä. 
Käynti pihaan rummunlyöjänkadun puolelta. 
Autot tulee jättää merkityille P-alueille. Koulujen 
alueilla nikotiinituotteiden ja päihteiden käyttö ja 
päihtyneenä esiintyminen on kielletty.
Ylijäämäruokajaon laajentamista muille kouluille 
Salossa selvitetään syksyn 2025 aikana. 
Mahdollisista uusista jakelupaikoista tiedotetaan 
erikseen.

Joulu Salon lapsille lahjakeräys 
•	 Lasten joululahjatoiveita voi esittää 

8.–26.10.2025. osoitteessa 			 
https://salo.fi/joulu-salon-lapsille 

•	 Lahjatoiveita jaetaan lahjoittajille ajalla 
5.–21.11.2025 kaupungintalolla.

•	 Perniönseudun lehti jakaa toiveita ja ottaa 
vastaan lahjoja 5.–20.11.2025. 

Lisätietoja lahjakeräyksestä: 
https://salo.fi/joulu-salon-lapsille

Ympäristönsuojelupalvelut

Käsittele puutarhajäte oikein, 			 
älä vie sitä naapurin tontille
Puutarhajätettä ei saa viedä luontoon, vaan se tulee 
käsitellä asianmukaisesti. Pihojen haravoimisesta 
ja hoidosta syntyvää lehti-, ruoho- ja kasvijätettä voi 
kompostoida omalla pihalla, viedä lajitteluasemal-
le haravointijätteenä tai pienet määrät voi laittaa 
biojäteastiaan. Lehtikompostin hoitoon kuuluu sen 
säännöllinen kääntäminen keväällä ja syksyllä sekä 
tarvittaessa kastelu. Metsään tai muualle luontoon 
puutarhajätteen jättäminen on kiellettyä. 

Haravointijätettä otetaan vastaan kaikilla LSJH:n 
lajitteluasemilla ja jätekeskuksissa. Risut ja oksat 
lajitellaan erikseen, sillä ne käsitellään eri tavoin; 
risuista tehdään haketta ja haravointijätteestä mul-
taa. Muista myös erotella haitalliset vieraslajit, sillä 
niille on omat käsittelyohjeet. Lisätietoa lajittelusta 
https://lsjh.fi/jate/puutarhajate/. 

Siisti Biitsi-talkoot 1.9.2025
Ympäristönsuojelupalvelut kutsuu kaupunkilaisia 
Siisti Biitsi-talkoihin. Tänä vuonna kerätään yhdessä 
roskia Salitunojan varsilta Halikossa. Siisti Biitsi on 
Pidä Saaristo Siistinä ry:n rantojensiivousohjelma. 
Ohjelman tarkoituksena on siivota rantoja, herättää 
kiinnostusta rantojen roskaisuustilanteeseen, kerätä 
tietoa rantojen roskaisuudesta ja yhdistää konkreet-
tinen ympäristötyö hauskaan ulkoilupäivään.

Talkoopäivänä 1.9. kokoonnumme klo 13 Pirkkatorin 
taakse ositteeseen Halikontie 2. Kuljemme Salitu-
nojan vartta ja kirjaamme kerätyt roskat. Pue päälle 
säänmukainen vaatetus ja hyvät jalkineet. Paikan 
päältä saat roskapihdit ja -säkit sekä kirjaamisvä-
lineet. Talkookierros päättyy kello 15. Lisätietoa 
tapahtumasta https://www.siistibiitsi.fi/.

Talkoiden avulla edistetään Salon kaupungin 
ilmasto- ja ympäristöohjelman yhtä päätavoitetta 
eli lähivesistä huolehtimista. Yhtenä askeleena 
kohti vesien parempaa tilaa on roskaisuuden 
vähentäminen yhteistyössä Pidä Saaristo Siistinä 
ry:n kanssa. Tutustu tarkemmin kaupungin 
ilmasto- ja ympäristöohjelmaan: 				  
https://salo.fi/ilmasto-ja-ymparistoohjelma/.

Salon paikallisliikenne 	
Paikku

Paikku liikennöi taas 		
talviaikatauluin
Paikku siirtyi taas talviliikenteeseen 7.8.2025. 
Löydät voimassa olevat talviaikataulut 
Paikun verkkosivuilta osoitteesta 
https://salonpaikku.fi/aikataulut-ja-reitit/. 
Paikun painetut talviaikataulut ovat 	
noudettavissa kaupungin palvelupisteiltä 
sekä pääkirjastolta.

Kelan koulumatkatukilippu 	
ostettavissa Paikuun Waltti 	
Mobiilissa
Opiskelija, voit nyt ladata Kelan koulu-	
matkatukilipun itsellesi Waltti Mobiili-	
sovelluksesta. Koulumatkatukilipun 
ostaminen Waltti Mobiilissa edellyttää, että 
olet hakenut koulumatkatukea OmaKela-
palvelussa ja saanut osto-oikeuden. Kun haet 
koulumatkatukilippuja Paikku-liikenteeseen, 
kulkutavaksi tulee valita OmaKelassa
joukkoliikenne sekä lipunmyyjäksi Waltti. 

On huomioitava, että mobiililipun voimassa-
oloaika alkaa heti ostohetkestä lähtien, ja että 
mobiililiput toimivat vain puhelimessa, eli ne 
eivät lataudu lainkaan matkakortille. Kelan 
koulumatkatukilippu voi olla voimassa vain 
yhdessä paikassa kerrallaan – joko mobiili-	
sovelluksessa tai yhdellä matkakortilla.

Lue aiheesta lisää tiedotteesta Paikun 	
verkkosivuilta www.salonpaikku.fi 

http://www.salo.fi/etsivat
http://salo.fi/työnhakijalle
http://salo.fi/työnantajalle
https://www.facebook.com/salontyollisyyspalvelut
https://www.instagram.com/salontyollisyyspalvelut/
http://www.ruoka-apu.fi
https://salo.fi/joulu-salon-lapsille
https://salo.fi/joulu-salon-lapsille
https://lsjh.fi/jate/puutarhajate/
https://www.siistibiitsi.fi/
https://salo.fi/ilmasto-ja-ymparistoohjelma/
https://salonpaikku.fi/aikataulut-ja-reitit/
http://www.salonpaikku.fi
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Syyskiekka tulee taas
Salon vapaa-aikapalvelut sekä nuorisopalvelut yh-
teistyökumppaneineen yhdistävät jälleen voimansa 
ja koostavat monipuolisen ja menevän syyslomaoh-
jelman viikolle 42! Ohjelma julkaistaan syyskuussa 
2025 katso lisätiedot: www.salo.fi/syysloma.

Lastenkulttuuria Ylhäistentiellä
Salon kansalaisopisto, Ylhäistentie 2, 
www.salo.fi/nakkari 

Lasten ja perheiden Lasten lauantait 	
Kulttuuritila Näkkärissä 
13.9. klo 10 ja klo 13 Kahíme - tanssiteos lapsille. 
Sydämellinen esitys, joka käsittelee tanssin, esine-
teatterin ja leikin kautta yksinäisyyttä ja ystävyyttä. 
Sanaton esitys. Ikäsuositus 3+, kesto 30 min. 

11.10. klo 13 Kate ja Pasi: Kulinaarikaaos. Keittiös-
sä kaikki voi mennä pieleen – mutta lopputulos on 
sirkusta täynnä iloa ja taituruutta! Luvassa vatsan 
täydeltä naurua koko perheelle! Sanaton esitys. 	
Ikäsuositus 4+. Kesto 45 min. 

Salossa tapahtuu

Salossa
tapahtuu

•	 30.8. Rautavaara – ihminen ja ikoni. Monologi 	
Tapio Rautavaaran elämästä ja lauluista. 	
Järjestäjä Kirakan Mylly ry. Kirakan harmaa kylä, 
Kirakantie 240. Liput ja lisätiedot: kirakanmylly.fi

•	 30.8. klo 11–14 Muurlan Wanhanajan markkinat. 
Tutustu yhdistysten toimintaan ja nauti myynti-
pisteiden monipuolisesta tarjonnasta. Järjestäjä 
Muurlan kotiseutuyhdistys ry. Muurlan opisto, 
Muurlantie 365. Lisätiedot: muurlanseutu.com 

•	 31.8. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 1.9. klo 17–18.30 Lukupiiri pääkirjastossa. 	
Lukupiirissä keskustellaan kuukauden kirjasta 
mukavassa seurassa. Voit tulla mukaan, vaikka 	
kirja olisi kesken tai lukematta ja voit osallistua 
myös kuuntelemalla. Kulttuuriluotsit ovat luku-	
piirissä seurana. Syyskuun kirjana Petri Tamminen: 
Mitä onni on?

•	 2.9. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa.
•	 3.9. klo 18–19.30 Lukupiiri Perniön kirjastossa.
•	 3.9. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjastossa, 

mukana Liisa Lammas.
•	 5.9. klo 17 Terveysmetsä-retki Viitankruunulle, 

Merikulmantie 259. Kävellään rauhassa ja 	
tehdään lyhyitä omaa luontoyhteyttä vahvistavia 
harjoituksia. Tarkoitettu kaiken kuntoisille ja 	
ikäisille. Kesto noin 2 h. Maksuton! 		
Ilmoittaudu kaisa.villa@salo.fi.

•	 6.9. alk. klo 10 Metsän taikaa -retki Viitankruu-
nulle, Merikulmantie 259. Metsän taikaa -retkillä 
seikkaillaan Salon vaihtelevissa maastoissa 
tarjoten mahdollisuuden yhdessä liikkumiseen 
ja luontoyhteyden vahvistamiseen koko perheen 
voimin. Retkien kesto noin 90 min. Maksuton! 	
Ilmoittaudu kaisa.villa@salo.fi.

•	 7.9. klo 16 Andalusian Swingband muun muassa 
Glenn Millerin tunnelmissa Kulttuuritalo Kivassa. 
Johtaa Antti Sarpila ja huippusolistina Angelina 
Klass. Luvassa jazzia ja muutakin. 		
Liput: Kulta-Jokinen, Plaza ja Liivi-Lehti.

•	 16.–19.9. Kestävän kehityksen päivät Perniön 
kirjastossa. Taimien, viherkasvien ja pistokkaiden 
vaihtotapahtuma. Tapahtumaan voit tuoda myös 
pienen määrän hyväkuntoisia vaatteita.

•	 17.9. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjastossa, 
mukana Liisa Lammas. 

•	 17.9. klo 12–14 Kulttuuriluotsit pääkirjaston 	
kirjatorilla. Tietoa kulttuuriluotsitoiminnasta ja 
pientä puuhaa.

•	 17.9. klo 17.30 Olli Varonen, sello ja Virva Garam, 
piano esiintyvät pääkirjastossa. Ranskalaisia 
makupaloja sellolla ja pianolla. Konsertin juontaa 
musiikkitoimittaja Risto Nordell.

•	 21.9. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 25.9. klo 16–18 Kudo & kuuntele Perniön 	
kirjastossa

•	 25.9. klo 16.30–18.45 Kirjojen tuunauspaja 	
Suomusjärven kirjastossa

Salossa
tapahtuu
Lisää tapahtumia 
osoitteessa: 
https://salo.fi/
tapahtumakalenteri/

•	 25.9. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa. 
Tule kuuntelemaan ääneen luettuja novelleja ja ota 
oma käsityö mukaan. Voit osallistua myös ilman 
käsityötä.

•	 28.9. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 1.10. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjastossa, 
mukana Liisa Lammas. 

•	 3.10. klo 10–18 Museoperjantai. Maksuton 
sisäänpääsy taidemuseo Veturitallille koko päivän 
ajan. Mukana myös Salon kulttuuriluotsit sekä 
Salon nuorisopalveluiden ja Salon seudun 	
ammattiopiston Metka-kahvila.

•	 4.10. alk. klo 10 Metsän taikaa -retkisarja 	
Märynummelle, Hirvitie 58. Katso tiedot 6.9. 	
Metsän taikaa -retken kohdalta.

•	 5.10. alk. klo 14 Taiteilijatapaaminen Veturitallilla: 
Kuvataiteilija Jukka Lehtinen tavattavissa 	
museolla. Tilaisuus sisältyy museon pääsylipun 
hintaan ja korvaa normaalin yleisöopastuksen.

•	 5.10. klo 16 Lauluja rakkaudesta ja vähän 	
muustakin. Puhallinorkesteri Piazza Brass 	
kapellimestarinaan Timo Kotilainen ja solistina 
Pekka Laakso laulu ja harmonikka. Kulttuuritila 
Näkkäri Ylhäistentie 2. 			 
Liput ja lisätiedot piazzabrass.fi.

•	 6.10. klo 17–18.30 Lukupiiri pääkirjastossa. 	
Lokakuun kirjana Hyeonseo, Lee: Seitsemän 	
nimen tyttö : pakoon Pohjois-Koreasta. 		
Lue lisätietoja 1.9. lukupiirin kohdalta.

•	 7.10. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa.
•	 7.10. klo 17.30–18.30 Huonekaluja ajassa ja 	

vähän ennen -luento pääkirjastossa. Huonekalu-
konservaattori Lassi Koivunen kertoo antiikkiesi-
neistä ja huonekalujen kunnostamisesta.

•	 12.10. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 14.–15.10. Syyslomaohjelmaa taidemuseo 	
Veturitallilla. Ohjelma tarkentuu, seuraa 	
museon somea ja nettisivuja.

•	 14.–15.10. Lasten työpajat elektroniikkamuseos-
sa. Elektroniikkamuseon syyslomaviikon työpajat 
tarjoavat tekemistä sekä kuvataiteesta kiinnostu-
neille liimailijoille että elektroniikkasarjojen raken-
teluun suuntautuneille koululaisille.

•	 15.10. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjastossa, 
mukana Liisa Lammas. 

•	 15.10. klo 12–14 Kulttuuriluotsit pääkirjaston 	
kirjatorilla. Tietoa kulttuuriluotsitoiminnasta ja 
pientä puuhaa.

•	 19.10. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 23.10. klo 16–18 Kudo & kuuntele Perniön 	
kirjastossa

•	 23.10. klo 17–18.45 Novellikoukku pääkirjastossa. 
Lue lisätietoja 25.9. kohdalta.

•	 25.10. Yö Kuusjoella Viljamakasiinin ja Kunnarin 
ympäristössä. Mukana Tulipäät-tulitaideryhmä ja 
paljon muuta ohjelmaa! Lisätietoja kuusjoki.fi

•	 26.10. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä 	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 28.10. Halloween-polku. Seuraa ilmoitteluamme 
sosiaalisen median kanavissa sekä 		
www.salo.fi/tapahtumakalenteri

•	 29.10. klo 10.15 Kikan satuhetki pääkirjastossa, 
mukana Liisa Lammas. 

•	 2.11. Taiteilijatapaaminen Veturitallilla: Kuvatai-
teilija Anna Tahkola tavattavissa museolla. Tilai-
suus sisältyy museon pääsylipun hintaan ja korvaa 
normaalin yleisöopastuksen.

•	 3.11. klo 17–18.30 Lukupiiri pääkirjastossa. 	
Marraskuun kirjana Merete Mazzarella: Violetti 
hetki. Lue lisätietoja 1.9. lukupiirin kohdalta.

•	 4.11. klo 14 Lukupiiri Suomusjärven kirjastossa.
•	 7.11. klo 10–18 Museoperjantai. Maksuton 

sisäänpääsy taidemuseo Veturitallille koko päivän 
ajan. Mukana myös Salon kulttuuriluotsit sekä 
Salon nuorisopalveluiden ja Salon seudun 	
ammattiopiston Metka-kahvila.

Vauvaperjantait: vauva+aikuinen yhteislippu 10 €, 
muutoin samat lipunhinnat ja ilmaisryhmät kuin Las-
ten lauantaissa. 
Lasten lauantaissa ja Vauvaperjantaissa käy myös 
Salon pääkirjaston neuvontapisteeltä lainattava Näk-
käri-kortti, jolla vapaa pääsy kahdelle henkilölle.

Lastenkulttuurin teematapahtumat
7.11. kl 18 Svenska veckan i Näkkäri – Teater
 Mukamas: Juhlapäivä. Välkommen till en interaktiv 
och lekfull föreställning för hela familjen! Juhlapäivä 
är en del av Teatteri Mukamas 45-årsjubileum och 
bjuder på en fantasifull kombination av dockteater, 
musik och dans. 
Två vänner bestämmer sig för att överraska Fea-hun-
den, men behöver publikens hjälp! Vad behövs för en 
riktig fest? Föreställningen skapar en lugn och varm 
atmosfär där barn och vuxna tillsammans får delta i 
firandet.

Svenska veckanin kunniaksi Kulttuuritila Näkkärissä 
päästään nauttimaan ruotsinkielisestä esityksestä! 
Teatteri Mukamaksen koko perheen riemukas esitys 
Juhlapäivä yhdistelee sirkusta, tanssia ja nukketeatteria.

Rekommenderad ålder: För hela familjen/
Ikäsuositus: koko perheelle
Föreställningens längd: ca 35 minuter/ 
Esityksen kesto: n. 35 min
Språk: Svenska/ Kieli: Ruotsi
Biljetter/Liput: 10 € person/hlö, 28 € familj/perhe.

Kirjastojen näyttelyt
•	 Muurlan kirjastossa 26.9. saakka Terhi 			 
	 Mickelssonin ”Satumaista taidetta” 
•	 Pääkirjastossa 9.–27.9. valokuvanäyttely 

”Muistojen ankkurit – arkisia aarteita Inkeristä”
•	 Pääkirjastossa 30.9.–18.10. Salon Seudun 

Taideharrastajat ry:n taidenäyttely ”Yhdessä – 
jatkot”

•	 Pääkirjastossa 21.10.–8.11. taidenäyttely Aila 
Franssila-Karskela/Salon Seudun Taideharrastajat 
ry: ”Noin 80 solmua”

•	 Kuusjoen kirjastossa 25.10.–28.11. 
Tea Tikan näyttely

•	 Kiskon kirjastossa 31.12. saakka Anna Rogelin 		
	 ”Espanjan matkamuistoja” -taidenäyttely.

Laatuelokuvien sekä 			
ooppera- ja balettinäytösten 	
syyssarja 2025
Bio-Salo, Helsingintie 11 
Liput: laatuelokuvat 10 €, näytökset 2 0€ 
(sis. kahvit väliajalla). Laatuelokuviin voi käyttää 
sarjalippuja, lahjalippuja ja Leffapassia. Oopperaan 
nämä liput ja edut eivät käy. Passiin saa leiman. 

Annetut päivämäärät kertovat, milloin elokuvaviikko 
alkaa (aina perjantaina). Elokuvaa ei näytetä välttä-
mättä juuri perjantaina, vaan elokuvaviikon aikana 
(perjantaista torstaihin) on 3–4 näytöstä Tarkat esi-
tysajat ja päivät löytyvät nettisivulta https://biosalo.fi, 
kun koko viikon ohjelma julkaistaan. 
Ohjelmaan voi tulla muutoksia.

Laatuelokuvat:
5.9. alkaen All We Imagine as Light. 
Koskettava ja visuaalisesti rikas draama nyky-Intian 
naisista, toivosta ja ystävyydestä.
19.9. alkaen Vanhempainilta. Terävä ja yllättävä 
tragikomedia vanhemmuudesta, vastuusta ja koulu-
maailman ristiriidoista.
3.10. alkaen Vermiglio – Vuorten morsian. Visu-
aalisesti vaikuttava ja herkkävireinen sukusaaga 
rakkaudesta, sodan varjoista ja elämän kiertokulusta 
Alppien syrjäkylässä.
24.10. alkaen Kahden auringonlaskun välissä. Herk-
kä ja intensiivinen islantilaisdraama nuoruudesta, 
surusta ja salaisuuksista yhden vuorokauden aikana.
7.11. alkaen Lentävä kuolema. Dokumenttielokuva 
tuberkuloosiparantoloiden ristiriitaisesta maailmasta 
tuo esiin unohdettuja, vaiettuja tarinoita kansallisesta 
epidemiasta yhteisöllisyyden, rakkauden ja selviyty-
misen näkökulmasta.

Ooppera-/balettisarja
•	 12.9. alkaen Taikahuilu (oopperataltiointi)
•	 10.10. alkaen Carmen (oopperataltiointi)

•	 27.8. klo 18.30 Taiteiden Yän etkot: Kukkien 	
aikaan -konsertti Veturitallilla. Katri Jalonen 	
sopraano & Esa Ylönen piano. W.A. Mozartin, 	
Seppo Nummen ja Richard Straussin lauluja. 	
Liput ovelta klo 18 alkaen, 20/10 €. 

•	 28.8. klo 16–19 Taiteiden Yä ja Itämeri-päivä 
kaupungintalolla. Ohjelmassa mm. musiikkia, 
taidetyöpaja, Väriä poskiin -kasvomaalaus, Kadut 
kukkaan -katumaalaus, valokuvastudio, lajitte-
lupiste, Infon Hannan bingo klo 17 ja Viimeinen 
lasinpuhaltaja -elokuva klo 19–20.15. Lisätietoja: 
https://tapahtumat.salo.fi/taiteiden-yan-ja-itameri-
paivan-ohjelmaa-kaupungintalolla.

•	
•	
•	
•	

•	 28.8.2025 klo 18–18.35 Hikoileva Maapallo –	
nukketeatteriesitys Horninpuistossa. Nukke-	
teatteri Kuuma Ankanpoikasen Hikoileva maapallo 
– jöröjukkamaisia tarinoita ympäristöstämme on 
Itämeripäivään kuuluva sarjakuvamainen, 	
kaikenikäsille sopiva nukketeatteriesitys.

•	
•	
•	

•	 28.8. klo 10–21 Taiteiden Yä Taidemuseo Vetu-
ritallilla. Sisäänpääsy on maksuton koko päivän. 
Kahvila on auki klo 16–21, DJ Tekokuu esiintyy 	
klo 16–21 ja kuvataiteilija Suvi Toivoniemi pitää 
pop up -taidetyöpajaa klo 16.30–19.30. Vielä 	
ehdit nähdä myös Veturitallin kesänäyttelyt.

•	 28.8. Musiikkiopiston veikeät soittoniekat ja 
laulajat tuovat musiikkia Taiteiden Yän kulkijoiden 
iloksi. Musisointia pääset kuulemaan illan mittaan 
mm. kaupungintalon aulassa ja Hilkansalissa.

•	 Lisää Taiteiden Yä -tapahtumia: 		
https://taiteidenya.fi

Kuva Päivi Kankare

Kuva Anna-Kaisa Kuisma

Kulinaarikaaos. 
Kuva: Kai 
Kuusisto.

Taiteiden Yä

•	 8.–16.11. Sanojen Salo – sanataiteen ja runouden 
festivaali. Sanat saavat uusia muotoja ja 	
kuljettavat yllättäviin suuntiin! Ohjelmisto 	
julkistetaan lokakuun alussa, pysy kuulolla! 		
Yhteistyössä Pro Rantakivet ry. 		
Lisätiedot: facebook.com/sanojensalo. 

•	 9.11. klo 14 Sisäänpääsymaksuun sisältyvä	
yleisöopastus Veturitallin näyttelyihin.

•	 Musiikkiopiston yhteiset oppilasillat. Ihan kaikille 
avoimet oppilaskonsertit kajahtavat noin kerran 
kuussa Hilkansalissa (Vilhonkatu 2) aina maa-
nantaisin pääsääntöisesti klo 19. Oppilasiltoihin 
on vapaa pääsy ja niissä on yleisölläkin matala 
kynnys päästä kuuntelemaan monen eri soittimen 
taitajia ja laulajia sekä harjoittelemaan konsertti-
käytäntöjä. Syksyn ensimmäiset oppilasillat 8.9. ja 
6.10. Verkkosivulta https://salo.fi/musiikkiopisto 
löydät aina ajantasaiset tapahtumatiedot.

Kuva Niclas Warius

Teatteri Mukamas: 
Juhlapäivä

8.11. klo 13 Salaisuuksien ullakko -tanssiteatteriteos 
perheille. Neljä lasta lähtevät seikkailulle ullakkohuo-
neeseen. Vau, mitä kaikkea he löytävätkään sieltä! 
Teos käsittelee lapsen mielikuvituksen maailmaa, 
yhteenkuuluvuuden tärkeyttä sekä leikkiä. Sanaton 
esitys. Ikäsuositus: 3+. Kesto: 25 min.

Vauvaperjantait Ylhäistentien 		
Teatteriluokassa
26.9. klo 10 Tanssiva lukuhetki -työpaja vauvoille ja 
vanhemmille. Osallistujat pääsevät liikkeelle yhdes-
sä, kun mielikuvitusta herätellään helposti lähestyt-
tävillä tanssitehtävillä, päivän mukaisesti valitulla 
lastenkirjallisuuden teoksella ja sen tekstistä 
heräävillä impulsseilla. Vauvoille suunnattuun 
työpajaan osallistutaan oman liikkuvan aikuisen 
kanssa. Suositusikä 3–18 kk, kesto 20 min 
Liput: 
Lasten lauantait: peruslippu 10 euroa, perhelippu (4 
hlöä) 28 euroa, alle 3-vuotiaat ja avustajat maksutta.

http://www.salo.fi/syysloma
http://www.salo.fi/nakkari 
http://kirakanmylly.fi
http://muurlanseutu.com 
mailto:kaisa.villa%40salo.fi?subject=
https://salo.fi/tapahtumakalenteri/
https://salo.fi/tapahtumakalenteri/
http://piazzabrass.fi
http://kuusjoki.fi
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
https://biosalo.fi
https://tapahtumat.salo.fi/taiteiden-yan-ja-itameripaivan-ohjelmaa-kaupungintalolla
https://tapahtumat.salo.fi/taiteiden-yan-ja-itameripaivan-ohjelmaa-kaupungintalolla
https://taiteidenya.fi
http://facebook.com/sanojensalo
https://salo.fi/musiikkiopisto 
http://www.muurlanseutu.com
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Teatterit
27.9.–7.12. The Sound of 			
Music-musikaali
TeatteriPROvinssin päänäyttämöllä, Saloran-
katu 5-7. Maailman suosituin suurmusikaali 
saapuu Saloon! Luvassa on Trappin lasten 
laulua ja leikkiä, rakkautta ja romantiik-
kaa, maailmansodan uhka painolastina ja 
tunteikkaat ikivihreät sävelmät. Käsikirjoitus 
Howard Lindsy ja Russell Crouse, ohjaus 
Joonas Suominen, koreografia Sanna Taka-
talo-Heinonen, laulujen ohjaus Laura Kuisma, 
lavastus Niina Suni. Ensi-ilta la 27.9. klo 16. 
Liput ja lisätiedot: teatteriprovinssi.fi. 

18.10.2025–31.1.2026 Roistoja 		
ja rakkautta –musikaali
Vauhdikas ja romanttinen gangsterikomedia 
kotimaisten euroviisuhittien siivittämänä. 
Ensi-ilta 18.10. klo 17. Liput ja lisätiedot: 
salonteatteri.com.

1.11.–13.12. Ei Pöllömpää -		
juhlarevyy 
Ravintola Musinessa, Horninkatu 17 Pikku-
joulu- ja viihdetapahtuman tarjolevat Rosita 
Ahlfors, J.C. Mennander, Markus Niemi, 
Marja Ruokonen ja Sanna Takatalo-Heino-
nen. Käsikirjoitus Hannes Suominen, Joonas 
Suominen sekä ohjaus Joonas Suominen. 
Liput ja lisätiedot: teatteriprovinssi.fi.

Salon teatterin Improfestarit 	
8.11. klo 15–22
Turuntie 5, Salo www.salonteatteri.com

Vierailuesitykset 			 
TeatteriPROvinssin päänäyttämöllä
Liput ja lisätiedot: teatteriprovinssi.fi.
12.9. 	 Ville Myllyrinne – setämies 		
		  stand-up show
13.9. 	 Ilkka Kivi, erityinen luontosuhde 		
		  stand-up show
3.10. 	 Edu Kettunen – 45 vuotta			
		  myöhemmin konsertti
4.10. 	 Maria Ylipää & Emma Salokoski 		
		  -konsertti
8.10. 	 Immu Ilmén – ex jengiläisen tarina
10.10. 	 Samuli Putro – vaikkei olla perillä on 	
		  ajatukset siellä
17.10. 	 Netta Skog – the gratest movies 		
		  of all time
18.10. 	 Suvi Teräsniska konsertti
24.10. 	 Chrles Plogman 60 v. juhlakonsertti
25.10. 	 Säveliä ja Säihkettä – Maria Lund, 	
		  Tomi Metsäketo, Konsta Hietanen 	
		  ja Jukka Nykäsen orkesteri
29.10. 	 Best of Saikkua, tosi hauskoja 		
		  tarinoita ja tilanteita niin potilaan 		
		  kun lääkärin vinkkelistä
7.11. 	 Black devils feat. Ile Kallio & 		
		  Janne Louhivuori (Hurriganes show)

Vierailuesitykset Ravintola 		
Musinessa, Horninkatu 17
Liput ja lisätiedot: teatteriprovinssi.fi.
5.9. 	 Arimo Mustonen – isän käsikirja 		
		  stand-up show
3.10. 	 Frdi Lilius – ADHD-supervoima 		

Veturitallin näyttelyt 		
20.9.2025–4.1.2026

Jukka Lehtinen: Olipa kerran.
Kuvanveistäjä Jukka Lehtisen (s. 1962) 
valtavan mittaluokan tilalliset veistokset 	
kuvaavat ajankohtaisia maailmantapah-
tumia sekä ilmiöitä yksilön kokemuksina. 
Näyttelyn ja teosten nimet viittaavat satu-
maailmoihin ja mielikuvituksen voimaan.

Galleria Sivuraide: Anna Tahkola: 	
Maailman alkuperä.
Kuvataiteilija Anna Tahkolan (s. 1983) 	
suurikokoiset lyijykynäpiirustukset ovat 	
syntyneet hänen tutkittuaan saaristo-	
maisemaa esimerkiksi Ahvenanmaan 	
Källskärissä ja muualla ulkosaaristossa.

Salon taidemuseo Veturitalli, 		
Mariankatu 14, 24240 Salo. 
Avoinna ti–pe 10–18, la–su 11–16. 
Pääsymaksu 10/7 €, Museokortti, alle 	
18-vuotiaat ilmaiseksi. Muista myös	  
ilmaiset museoperjantait 3.10. ja 7.11. 
Yleisöopastukset sunnuntaisin klo 14 	
sisältyvät pääsylipun hintaan eivätkä ne 	
vaadi ilmoittautumista.
Poikkeukset aukioloajoissa: Taiteiden 	
Yänä to 28.8. 10–21, suljettu näyttelyiden 
vaihdon ajan 1.–19.9.2025.

Anna Tahkola: solid rock, 
my love (2022), 
kuva Noora Isoeskeli

SaloJazz Festival 25.–27.9.2025
SaloJazzin vuosi huipentuu 25.–27.9.2025 järjestettävään 
SaloJazz Festivaliin. Festivaalin ohjelmistossa kuullaan ko-
timaisia ja ulkomaisia, kansainvälistä uraa luovia lahjakkaita 
muusikoita. Kodikkaiden ja korketasoisten konserttien tun-
nelma vaihtelee perinteisestä jazzista pohjoismaisen jazzin 
sävyjen kautta moderniin sykkeeseen ja soulin grooveen. 
To 25.9. klo 19 Kulttuurista voimaa hyvinvointiin, Ravintola 
Musine. Keskustelupaneelin musiikillisena avaajana toimii 
trumpetisti Mikko “Gunu” Karjalainen. Panelisteina mukana 
kansanedustaja Saku Nikkanen, hyvinvointikoordinaattori 
Hilpi Tanska ja viestintä- ja tuotantokoordinaattori Valtteri 
Pokela. Keskustelua johtaa Salon kulttuuripäällikkö Mikko 
Nortela. Vapaa pääsy.
Pe 26.9. klo 19 Agnas Bros (SE), Ravintola Musine. Neljän 
veljeksen yhtyeen musiikki perustuu lähes telepaattiseen vuo-
rovaikutukseen, improvisaatioon ja sävellykseen. Julkaistujen 
albumien myötä yhtye on kerännyt menestystä ympäri Euroop-
paa konserttisaleissa, kesäfestivaaleilla ja jazzklubeissa. 
Pe 26.9. klo 21.30 Frank Gambale All Star Group (AUS, IT, 
FR), Ravintola Musine. Grammy-palkittu kitaravirtuoosi Frank 
Gambale kuuluu maailman johtavien jazz- ja fuusiokitaristien 
joukkoon. Hän on julkaissut yli 300 kappaletta yli 20 albu-
milla. Gambalen musiikki sisältää monia tyylejä rockista, 
funkista ja jazzista R&B:hen sekä latino- ja brasilialaisiin 
vaikutteisiin.
La 27.9. klo 12 Siina Suutarinen Trio, Salon pääkirjasto. Lau-
laja ja säveltäjä Siina Suutarisen musiikki on saanut vaikuttei-
ta mm. jazzista ja soulista. Musiikkia inspiroivat ihmissuhteet, 
vahvat tunteet ja ympäröivä maailma. Konsertissa kuullaan 
Suutarisen trio-kokoonpanoa, jonka keskiössä ovat tila, imp-
rovisaatio ja tulkinta. Vapaa pääsy.
La 27.9. klo 13.30 ja 15.30 Ahti Lassila Walking Bass, Vetu-
ritalli. Koe ainutlaatuinen immersiivisen taidekokemuksen, 
jossa näyttelyn teokset ja akustisen kontrabasson äänimaail-
ma sulautuvat yhteen. Lassila kulkee näyttelytilassa kontra-
bassonsa kanssa pysähtyen soittamaan ja kehittelemään 
sävelaihioita Jukka Lehtisen näyttelyn eri teosten äärellä. 
Veturitallin pääsymaksu.
La 27.9. klo 14 SaloJazz -työpajabändit, Ravintola Musine. 
Luvassa on monipuolisen ohjelmiston ja hyvän mielen kon-
sertti. Vapaa pääsy.
La 27.9. klo 17.30 Helmi Antila Quartet, Salon seurakuntatalo. 
Helmi Antila Quartet on nuoren polven lahjakkaista muusikois-
ta koostuva yhtye, joka soittaa Antilan säveltämiä ja sanoitta-
mia suomenkielisiä kappaleita. Täyteläinen harmoniamaailma 
ja rehelliset omakohtaiset lyriikat teemoinaan nuoruus, luonto, 
rakkaus ja ihmissuhteet ovat kappaleiden ytimessä. 
La 27.9. klo 19 Kannaste4, Ravintola Musine. Saksofonisti 
Jussi Kannasteen sävellykset asettuvat "modernin jatkumolle" 
ja koko materiaalia ilmentää säveltäjän halu tutkia pienyhtye-
jazzin mahdollisuuksia omasta näkökulmastaan, alati uutta 
etsien. Svengin ohella myös vapaalla tilalla on tärkeä merkityk-
sensä. Kannasteen musiikki virtaa ja hengittää luontevasti.
La 27.9. klo 21.30 Maja Mannila, Ravintola Musine. Pianisti ja 
säveltäjä Maja Mannila kuuluu maamme vaikuttavimpiin nuo-
riin laulajiin. SaloJazz House Bandin solistina kuullaan hänen 
omien sävellystensä lisäksi myös soul-klassikkoja.
Liput: lippu.fi/salojazz tai lippu.fi/Musine. 
Lisätiedot: info@salojazz.fi | +358 44 2405219 | 		
www.salojazz.fi
---
Festareiden lisäksi SaloJazz järjestää ympäri vuoden korkea-
tasoisia ja samalla kodikkaita SaloJazz Live -konsertteja:
•	 30.10. klo 19 SaloJazz Live: Olli Ahvenlahti New Quintet 
Ravintola Musinessa.

Salossa tapahtuu

Ikäkeskus Majakka 
Osoite: Hornintie 5 A (Koivulehdon alakerta), 	
24800 Halikko 
Yhteystiedot: Toiminnanohjaaja Heli Kurlin 		
heli.kurlin@salo.fi, 
02 778 2030 tai 050 449 7830 
www.facebook.com/ikakeskusmajakka, 		
www.salo.fi/ikakeskusmajakka
				  
KAIKKI Ikäkeskustoiminta on kaikille Salon 
ikäihmisille avointa toimintaa. Tervetuloa! 
Tilojen käyttö on yhdistyksille maksutonta.

Kuntosali on yleisesti avoinna kerhojen ollessa 
käynnissä. Kerhon peruuntuessa, kuntosali on 
kiinni. Kuntosalivuoroja voivat toistaiseksi varata 
yhdistykset. Kaikkien varaustoiveiden osalta ole 
yhteydessä toiminnanohjaajaan. 

Majakan tiloissa toimivilta kampaajalta, hierojalta 	
ja jalkahoitajalta voi varata hoitoja.

Ikäkeskus Majakan 	ohjelmistoa 		
syksy 2025
Maanantaisin
•	 klo 12–15 Parilliset maanantait: Virikeryhmä 1.9. 
	 alkaen. Ohjelmasta vastaa Salon alueen 
	 Eläkeläiset, Lisätietoja antaa Harri Lindholm 
	 050 350 6087.
•	 klo 12–14 Parittomat maanantait: 
	 Majakan Peliryhmä 25.8.alkaen.
•	 klo 17–19 Joka kuukauden toinen maanantai: 		
	 Halikon Karjalaiset 8.9. alkaen.

Tiistaisin
•	 klo 9.30–11 Keskivartalojumppa jatkokurssi, 		
	 maksullinen. 19.8. alkaen.
•	 klo 11.15–12.30 Keskivartalojumppa alkeiskurssi, 	
	 maksullinen. 19.8. alkaen.
•	 Keskivartalojumpan järjestäjä on yksityinen taho. 		
	 Lisätietoja puhelin 040 753 0974.
•	 klo 13–15 Äijäkerho, joka toinen viikko parittomat 	
	 viikot. 26.8.alkaen. Kaikki eläkeläismiehet olette 		
	 tervetulleita mukaan keskusteluihin. Lisätietoja 		
	 antaa Teuvo Pietilä, puhelin 0400 530 203.
•	 klo 17–19 Halikon Äijät, joka kuukauden 1. tiistai, 	
	 kaikille miehille avoin keskustelua ja seikkailua
	 sisältävä kerho, tule mukaan. 8.9.alkaen. 		
	 Ohjelmasta vastaa Eläkeliiton Halikon yhdistys ry, 	
	 yhteyshenkilö IsmoSainio 040 587 4251.

Keskiviikkoisin
•	 klo 10–11 Pirteyttä Päiviin -jumppa /
	 liikuntapalvelut, ohjaaja Aino Männikkö, 			 
	 maksullinen. Syksyllä viikot 36–49 (ei vko:lla 42).

Torstaisin
•	 klo 9–10.30 Kaksi oikein, kaksi nurin 			 
	 -käsityöryhmä. Lisätietoja antaa Marjatta Saari, 		
	 puhelin 040 563 4366. 14.8. alkaen.
•	 klo 10.30–11.15 Tuoli- ja tasapainojumppa / 		
	 liikuntapalvelut, ohjaaja Jani Nurmi, maksullinen. 		
	 Syksyllä viikot 36–49 (ei viikolla 42).
•	 klo 13–15 Valopikku runoryhmä 7.8. alkaen.
•	 Tarinakerho joka kuun 1. torstai klo 13–15, 		
	 kaikille avoin ryhmä,
•	 Kirjallisuus- ja runopiiri joka kuun 2. torstai 		
	 klo 13–15, kaikille avoin ryhmä,

•	 Kuukausikerho, joka kuun 3. torstai klo 13–15, 		
	 kaikille avoin ryhmä.
	 Klo 13–15 ohjelmista vastaa Eläkeliitto Halikon
	 yhdistys Halikon yhdistyksen pitämät kerhot 		
	 alkavat jälleen 4.9.

Perjantaisin
•	 klo 10–11.30 Pirteyttä Päiviin -tasapainoryhmä /
	 liikuntapalvelut, ohjaaja Sirpa Päärni, maksullinen. 
	 Syksyllä viikot 36–49 (ei viikolla 42).
•	 klo 13–14.30 Muistiyhdistyksen Nuppi ja 
	 Noppa -ryhmä kokoontuu parittomina perjantaina 	
	 12.9. alkaen.
•	 klo 13–15 Majakan ohjelmalliset iltapäivät 
	 järjestetään parillisina perjantaina 
	 (kahvit, ohjelma ja bingo)
	 - 5.9. Kari Nieminen ja kitara
	 - 19.9. Pekka Laakso ja Varpuset
	 - 3.10. Junkkarit
	 - 17.10.Antti Vainio 
	 - 31.10. Kielot lauluryhmä
	 - 14.11, A.Aallon trio
	 - 28.11. Perniön Pellat ja säestäjänä Atte Jäntti
	 - 11.12. Seurakunta, hoivalaulaja Terhi 			 
	    Lehtovaara ja diakonityöntekijä

Liikuntapalveluiden ryhmiin pitää ilmoittautua 
ennakkoon osoitteessa www.salo.fi/hellewi.
Ryhmät ovat maksullisia. Lisätietoja Jani Nurmi, 
puhelin 044 778 4710.

17.9.2025 klo 17.30–19 Luento lihasvoima-
harjoittelun terveysvaikutukset ja treenivinkit 
kaupungintalon valtuustosalissa (Tehdaskatu 
2). Ovet avataan klo 17. Ylilääkäri ja sisätau-
tiopin dosentti Jan Sundell luennoi. Maksu-
ton luento sopii kaikille lihastensa kunnosta 
kiinnostuneille, mutta erityisesti tilaisuutta 
suositellaan senioreille. Järjestäjänä liikunta-
palvelut.

8.10. klo 10 alkaen Esteetön ulkoilutapahtuma 
ikääntyneille Halikonlahden uudistetulla esteet-
tömällä polulla. Ohjelmassa on alkulämmittely, 
polun kierto (1,9 km) yhdessä, mehu- ja keksi-
tarjoilu ja mukavaa yhdessäoloa. Tapahtuma 
on maksuton ja sen järjestävät liikuntapalvelut 
ja vanhusneuvosto. Kokoontuminen Satamaka-
tu 49. Alueella on runsaasti parkkitilaa Satama-
kadun vasemmalla puolella.

10.10. klo 13–15 Ulkoilutapahtuma ikään-
tyneille Perniön urheilukentällä ja lähiym-
päristössä. Kokoontuminen urheilukentällä, 
Riipisenkuja 7, josta halukkaille lähtö yhteiskä-
velylle klo 13. Tapahtumassa liikutaan yhdessä 
sekä nautitaan tarjoiluista ja toistemme seu-
rasta. Tapahtuma on maksuton. Järjestäjinä 
Särkisalon Yhres-toiminta, Salon Muistiyhdis-
tys, Perniön Urheilijat, Perniön Kotiseutuyhdis-
tys ja Salon kaupunki.

Ikääntyneiden hyvinvointi-iltapäivät. Maanan-
taina 20.10. klo 13-15 Perniön seurakuntata-
lolla (Lupajantie 9), keskiviikkona 22.10. klo 
13-15 Halikon nuorisoseurantalolla (Mustamä-
entie 169, Halikko as.) ja maanantaina 27.10. 
klo 13-15 Suomusjärven seurakuntatalolla 
(Kitulantie 7). Tilaisuudet ovat avoimia ja mak-
suttomia. Järjestäjänä Välittämisen verkosto, 
jonka muodostavat kaupunki, seurakunta ja eri 
yhdistykset. 

Lisätietoja tapahtumakalenterista 	
www.salo.fi/tapahtumat sekä yhteisökoordi-
naattori Terhi Sinnelältä, terhi.sinnela@salo.fi, 
puh. 050 464 5274.

Tapahtumia ikääntyneille

Ikääntyneiden avoimet 			 
ruokailupaikat Salossa
Kaupungintalon kahvila-ravintola Kaneliomena
ma–pe klo 10.30–13 
Tehdaskatu 2, puh.02 7786 050
Hinta 7,50 € / käteismaksu, korttimaksu tai 
mobiilimaksaminen

Pajulan koulu, Salon keskusta
ma–pe klo 11.30–12.30
Pajulanrinne 6, puh. 02 7785 921
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Kimara / Armfeltin koulu, Halikko
ma–pe klo 10.30–12.30 
Kuruntie 7, puh. 02 7785 908
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Muurlan koulu
ma–pe klo 11.30–12
Robintie 30, puh. 02 7785 973
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Toijan koulu, Kisko
ma–pe klo 11.30–12
Vilikkalantie 7, puh. 02 7785 995
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Inkereen koulu, Pertteli
ma–pe klo 12–12.30
Tortosmäenkuja 1 a, puh. 02 7785 966
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Suomusjärven koulu
ma–pe klo 12–12.30
Opintie 1, puh. 02 7784790
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Kiikalan päiväkoti
ma–pe klo 12.30–13 
Kirkkotie 8, puh. 02 7785 979
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen

Kuusjoen koulu
ma–pe klo 11.30–12.45 
Ylikulmantie 317 b, puh. 02 7785 953
Hinta 7,50 € / ruokalippu tai mobiilimaksaminen
Suljettu koulujen loma-aikoina.

Särkisalo-koti
Lounas yleensä torstaina. 
Jennynkuja 2. 
Yhres etteskesi-hanke. 
Lisätietoja http://www.sarkisalo.fi/yhres

Ruokaliput
Ruokalippuja on ostettavissa Salon kaupungintalon 
infosta ja kaupungin palvelupisteistä.

Mobiilimaksaminen
Mobiilimaksaminen on mahdollista kaikissa 
kaupungin ravitsemispalveluiden lounaspisteissä 
Ceebos Mobiilimaksu -sovelluksella. Ohjeet 
sovelluksen käyttöön löydät Salon verkkokaupasta.
https://verkkokauppa.salo.fi/

Elektroniikkamuseo 		
auki ympäri vuoden
Elektroniikkamuseon Made in Salo -	
näyttely esittelee salolaisen elektroniikka-
teollisuuden satavuotista historiaa 	
Saloran, Mobiran ja Nokian tarinoiden 	
kautta. Museon varastonäyttely tarjoaa 
kävijälle satojen radioiden, televisioiden, 
monitorien ja puhelimien kattauksen, jonka 
joukosta kaikenikäiset voivat löytää tuttuja 
laitteita oman elämänsä varrelta. Video-	
peliosastolla vanhoja laitteita pääsee 	
myös testaamaan.

Museo on auki ke–pe 11–17 ja 		
la–su 11–16. 
Pääsylipun hinta on aikuisille 6 €, 		
eläkeläisille, opiskelijoille, työttömille 	
sekä varusmiehille 5 € ja alle 18-vuotiaille 
ilmainen. Maksuvälineenä käy myös 	
Museokortti. Joka kuun ensimmäisenä 	
perjantaina sisäänpääsy on kaikille 	
ilmainen. https://elektroniikkamuseo.fi

http://teatteriprovinssi.fi
http://salonteatteri.com
http://teatteriprovinssi.fi
http://www.salonteatteri.com
http://teatteriprovinssi.fi
http://teatteriprovinssi.fi
http://lippu.fi/salojazz
http://lippu.fi/Musine
http://www.salojazz.fi
http://www.facebook.com/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/ikakeskusmajakka
http://www.salo.fi/hellewi
http://www.salo.fi/tapahtumat
https://verkkokauppa.salo.fi/
https://elektroniikkamuseo.fi
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Osallistuvan budjetoinnin 
kautta iloa kaupunkilaisille

Kaupunki on allekirjoittanut yhteistyösopimuksen 
vuoden 2025 osallistuvan budjetoinnin hankkeiden 
toteuttamisesta toistaiseksi yhteensä kymmenen 
kaupungin rahoitusta saaneen yhdistyksen tai yri-
tyksen kanssa. Rahoitusta myönnettiin kaikkiaan 16 
hankkeelle, joista kaikki näyttävät toteutuvan, vaikka 
ovatkin hyvin eri vaiheissa. Osa on vielä suunnittelu-
vaiheessa. Osallistuvan budjetoinnin yhtenä kantava-
na ajatuksena on, että toteutettavat tapahtumat tai 
olosuhteet ovat kaikille avoimia ja lisämaksuttomia.

Hankkeiden tietoja päivitetään osallistuvan budje-
toinnin verkkosivulle https://salo.fi/osallistuvabudje-
tointi sitä mukaa, kun ne etenevät.

Laajalla yhteistyöllä uusia olosuhteita
Särkisalon koulun Wanhemmat ry toteuttivat kaksi 
erillistä hanketta, jotka molemmat ovat lehden 
ilmestyessä jo valmiit tai vähintään loppusuoralla. 
Särkisalon koulun pihalle rakennettiin parkour-alue 
ja koulun vieressä kulkeva kuntorata kunnostettiin 
palvelemaan sekä koululaisia että muita luonnos-
sa liikkujia. Molempien avajaisia vietettiin 21.8. 
Parkour-alueen on suunnitellut Parkour Akatemian 
Jaakko Junttila, jonka kädenjälki näkyy lukuisissa 
parkour-saleissa ja -harjoitustilassa.

Särkisalon koulun Wanhemmat ry:n Lotta Lausti 
kehuu särkisalolaisten yhteishenkeä ja on iloinen 
koulun ympäristön kohenemisesta.

–Projekteja on työstetty todella monen toimijan 
yhteistyönä. Ihan aluksi ideoita vaihdeltiin erilaisissa 
kokoontumisissa. Esimerkiksi merkittyjä kuntoilu-
reittejä on kyselty niin matkailijoiden kuin koulunkin 
taholta. Kun hankkeita lähdetiin sitten valmiste-
lemaan, niillä oli laaja yhteisön tuki, mikä näkyi 
hienosti äänestysvaiheessa, Lausti kertoo projektien 
ideointi- ja valmisteluvaiheesta.

Parkour-aluetta varten yhdistys sai kierrätysmate-
riaaleja kuten kumirenkaita, betonirumpuja ja kiviä 

lahjoituksina yrityksiltä ja yksityishenkilöiltä. Kun-
torataa raivattiin talkootyönä ja talkooapua saatiin 
myös kaivinkoneen kanssa molempiin hankkeisiin. 
Laajan yhteistyön ja rohkean ideoinnin lisäksi Lotta 
Lausti korostaa hyvän suunnittelun merkitystä.

–Kun hankkeeseen lähdetään, niin se kannattaa 
tehdä kunnolla alusta alkaen. Rahoituksen hakemi-
nen on helpompaa, kun suunnitelma on valmis ja 
fiksusti kirjoitettu. Sellainen, joka on valmis toteutet-
tavaksi rahoituksesta huolimatta. Ikään kuin puoliksi 
jo tehty. Pakko nostaa esiin vanhempainyhdistyk-
sen jäsen Solja Nurmi, joka teki hienon työn par-
kour-alueen projektin edistämisessä, Lausti kehuu.

Kiskon Toijassa puolestaan on Kiskon Kiskojien 
toimesta ja kaupungin kanssa yhteistyössä pois-
tettu jääkiekkokaukalon vanha asfaltti ja tasoitettu 
kenttä kivituhkalla. Tämä osa hanketta on rahoitettu 
osallistuvan budjetoinnin kautta. Seuran hankkimalla 
erillisrahoituksella on lisäksi hankittu kaukaloon uusi 
säänkestävä monitoimialusta, joka mahdollistaa eri 
pelien, kuten esim. salibandyn, pelaamisen. Pinnoite 
voidaan jäädyttää talvella luistinradaksi. Kaukalo on 
valmis ja avoin kaikille.

Osallistuvan budjetoinnin jatko turvattu
Osallistuvaa budjetointia toteutetaan Salossa tänä 
vuonna viidettä vuotta. Kaupunginhallitus päätti 
maaliskuussa (24.3.2025 § 114), että osallistuva 
budjetointi vakinaistetaan kaupungin toimintata-
pana. Kuntalaiset saavat tehdä ehdotuksia, olla 
toteuttamassa niitä sekä äänestää toteutettavista 
ehdotuksista. Määräraha toimintaan vahvistetaan 
vuosittain talousarviossa.

Ensi vuoden osallistuva budjetointi käynnistyy jo 
tänä syksynä ehdotusten vastaanottamisella. 

Kaupunki tiedottaa asiasta ja aikatauluista yhdis-
tyksille, aiempien vuosien osallistujille ja verkkosi-
vuillaan tarkemmin myöhemmin. 

Kaupunginhallitus hyväksyi Salon ensimmäisen 
osallisuusmallin maaliskuussa. Osallisuusmallin 
luominen on ollut yksi kaupungin hyvinvointisuunni-
telmaan kirjatuista toimenpiteistä. Malli on painettu 
esitteeksi ja se on suunnattu asukkaille, yhdistys-
toimijoille ja yrityksille. Esitteessä kerrotaan, mitä 
osallisuus Salossa tarkoittaa ja miten kuntalaiset 
voivat osallistua kaupungin päätöksentekoon, kehit-
tämiseen ja toimintaan. Esitteessä kerrotaan myös 
toimista osallisuuden vahvistamiseksi.

Osallisuusmallissa korostetaan kaikkien kau-
punkilaisten yhdenvertaista kohtelua ja viestinnän 
selkeyttä. Kaupunki pyrkii tarjoamaan tietoa myös 
muilla kuin suomen kielellä esim. sähköisen viestin-
nän avulla, jotta mahdollisimman moni kaupungin 
asukas voi osallistua toimintaan.

– Osallisuus tarkoittaa yhteisöön kuulumista ja 
vaikuttamista. Se luo merkityksellisyyden tunnetta ja 

lisää hyvinvointia, kiteyttää Salon kaupungin hyvin-
vointikoordinaattori Hilpi Tanska.

– Haluamme, että jokaisella salolaisella on mah-
dollisuus tulla kuulluksi ja osallistua haluamallaan 
tavalla kaupungin kehittämiseen, jatkaa yhteisökoor-
dinaattori Terhi Sinnelä.

Esitettä on saatavilla muun muassa kirjastoissa, 
kaupungintalon infopisteessä sekä eri tapahtumissa 
ja tilaisuuksissa. Esite on luettavissa sivulla 	
https://salo.fi/osallisuusmalli.

Osallisuuden edistämistä eri ikäryhmissä
Osallisuuden edistämistä jatketaan eri ikäryhmissä 
ja kaupungin eri toimissa. UNICEF:in Lapsiystävälli-
nen kunta -työhön, johon Salo on sitoutunut, kuuluu 
olennaisena osana lasten osallisuuden toteutumi-
nen kaikessa kehittämistyössä. Lasten ja nuorten 

osallistamisen vuosikelloon on koottu kuukausittain 
toteutuvat toiminnat ja lisäksi jatkuvasti toteutuva 
toiminta. Salon lasten ja nuorten osallisuuden vuo-
sikello on luettavissa sivulla https://salo.fi/opiske-
lu-koulussa. 

Ikääntyneille halutaan tarjota mahdollisuuksia 
osallistua mm. sosiaaliseen kanssakäymiseen, 
vapaaehtoistoimintaan ja kulttuuri- ja liikuntatoimin-
taan. Lisäksi kaupungin eri palvelut tuovat kohtaami-
sia eri puolille Saloa eri-ikäisille.

Lisätietoja osallistuva budjetointi ja osallisuusmalli:
Hilpi Tanska, hyvinvointikoordinaattori, 		
Salon kaupunki, 050 344 5463, hilpi.tanska@salo.fi
Terhi Sinnelä, yhteisökoordinaattori, Salon kaupunki, 
050 464 5274, terhi.sinnela@salo.fi

Salon osallisuusmalli ja esitteiden jako

	 Tule mukaan Varhan 	
järjestämiin mielen 		
hyvinvointia tukeviin 	
ryhmätoimintoihin
Varsinais-Suomen hyvinvointialueen mielenter-
veys- ja päihdepalvelut järjestävät matalan kyn-
nyksen ryhmätoimintaa. Ryhmiä järjestetään 
kohtaavina ja etänä, osallistuminen ryhmiin on 
maksutonta. 

Kaikkia ryhmiä ohjaavat koulutetut ohjaajat. 
Tarjolla olevat ryhmät ovat:

•	 Arkeen Voimaa -itsehoitoryhmässä saat 
käytännön neuvoja ja uusia ideoita, joiden 
avulla arkesi helpottuu. Opit myös pitämään 
omasta hyvinvoinnistasi parempaa huolta. 
Ryhmä kokoontuu kerran viikossa, kuuden 
(6) viikon ajan.

•	 Depressiokoulussa opit mielialan laskuun, 
masennukseen hoitoon ja ehkäisyyn tarkoi-
tettuja itsehoitokeinoja sekä kohtaat muita 
samassa tilanteessa olevia. Ryhmässä 
rakennat oman työkalupakkisi mielialan 
laskun, masennuksen ehkäisemiseksi ja lie-
vittämiseksi päivittäisen taitoharjoittelun ja 
mielialaseurannan avulla. Ryhmä kokoontuu 
kerran viikossa, kymmenen (10) viikon ajan.

•	 Jännittäjäryhmässä opit lieventämään omaa 
jännitystäsi ja suhtautumaan jännittämiseen 
hyväksyvämmin. Ryhmässä käsitellään 
jännittämistä erilaisten alustusten, keskus-
telujen, harjoitusten ja kotitehtävien avulla. 
Ryhmässä voit harjoitella sosiaalisia tilantei-
ta turvallisessa ympäristössä.

Lisätietoja mielen hyvinvointia tukevista 
ryhmistä sekä niiden aikataulut löydät aikuisten 
mielenterveys- ja päihdepalveluiden sivulta 
Varhan nettisivun Palvelut-osiosta: 
https://varha.fi/fi/palvelut/ TAI 
asiantuntijasairaanhoitaja Heli Lehtoselta, 
heli.lehtonen@varha.fi, puh. 040 738 2761

Lounais-Suomen Jätehuollon (LSJH) Korven-
mäen lajitteluasema on syys–lokakuussa avoinna 
arkipäivien lisäksi myös lauantaisin.

Asemalla otetaan kotitalouksilta maksutta vas-
taan muun muassa vaarallisia jätteitä (kerralla 
maksimissaan 50 kiloa), rikkinäisiä sähkölaitteita 
kokoon katsomatta, puujätettä, metalliromua, 
poistotekstiiliä (muovipussiin tiiviisti pakattuna), 
haravointijätettä, risuja ja oksia sekä pakkausjät-
teitä. 

Asemalla otetaan hinnaston mukaan vastaan 
kaikenlaista siivous- ja remontointijätettä sekä 
suurikokoista jätettä, kuten vanhoja patjoja ja 
rikkinäisiä pehmustettuja huonekaluja. 

Korvenmäen lajitteluasema (Helsingintie 541, 
Salo) on avoinna syys–lokakuussa ma–pe 	
klo 7–19 ja arkilauantaisin klo 9–16. 

Salon Perniössä sijaitseva Perniön lajitteluase-
ma on suljettuna remontin vuoksi joulukuuhun 
saakka. Perniöläisiä lähimmät lajitteluasemat 
ovat Korvenmäen ja Kemiönsaaren lajitteluasema 
(Storkärrintie 99, Dragsfjärd), joka on lokakuun 
loppuun saakka avoinna joka arkipäivä klo 13–18 

Korvenmäen lajitteluasema palvelee 
syys–lokakuussa myös lauantaisin

sekä joka kuukauden ensimmäisenä ja viimeise-
nä arkilauantaina klo 10–15.

Marraskuun alusta kaikilla LSJH:n asemilla 
siirrytään talvikauden aukioloaikoihin, jotka voi 
tarkistaa osoitteesta www.lsjh.fi. 

Pop up -lajitteluasema kiertää Salossa 
syys- ja lokakuussa
Pop up -lajitteluasema vierailee Salossa syys- ja 
lokakuussa. Lajitteluasema pysähtyy Salon Kiika-
lassa (Komisuon koululla) ke 3.9. klo 15–18, Sa-
lon Kiskossa (Toijan koululla) ke 24.9. klo 15–18, 
Särkisalossa (Särkisalon koululla) ti 14.10. klo 
15–18 ja Salon keskustassa (Hermannin koulul-
la) ke 15.10. klo 15–18.

Pop up -lajitteluasemalla otetaan asukkailta 
maksutta vastaan käsissä kannettavia määriä 
kotitalouksien vaarallisia jätteitä (mm. maalit, lii-
mat, lakat), loisteputkia, pienelektroniikkaa (esim. 
sähköhammasharjat, mikroaaltouunit, televisiot ja 
sitä pienemmät rikkinäiset sähkölaitteet), LED- ja 
energiansäästölamppuja, paristoja ja pienakku-
ja (muista teipata navat), poistotekstiiliä (mm. 
rikkinäiset paidat, pyyhkeet, lakanat) suljettuun 
muovipussiin pakattuna sekä metalliromua (esim. 
polkupyörät, pyykkitelineet ja grillit).

Kiskolaisia talkoolaisia yhteiskuvassa. Vasemmalta Dany Rask, 
Vihtori Nuuros, Jonne Heinonen, Petteri Heinonen ja Jukka 
Laiho. Kuvaajana toimi talkoolainen Jyrki Hakkarainen.

Syksyn tapahtumia osallistuvan		
budjetoinnin avulla
• Salo Circus Road show toteuttaa neljännen 	
ja viimeisen sirkusesityksen ja työpajan 		
Mathildedalin Venetsialaisissa 30.8. 
• Uimahallissa pääsee vesijumppaamaan 
elävän musiikin tahdissa eri teemojen mukaan. 
Työikäisille ja ikääntyneille suunnatut jumpat 
järjestetään 12.9. ja 31.10. klo 12–13 ja 18–19 
sekä 17.12. klo 12.30–13.30. Mukaan pääsee 
uimahallin sisäänpääsymaksulla. 
• Valon leikki -tapahtuma toteutuu Halikon 
kirkon ympäristössä osana kurpitsaviikkojen 
ohjelmaa 12.–19.10.2025 klo 19–23. Kirkon ul-
koseinät valaistaan seinien muotoja korostavil-
la liikkuvilla valoilla ja kirkon ympärillä taiteilija 
Alexander Reichsteinin installaatio They Were 
Here herättää henkiin UV-valossa hohtavia 
ihmishahmoja eri aikakausilta. Tyyliin sopiva 
musiikki yhdistää valot ja ihmishahmot.
• Lokakuusta alkaen pääsee maksutta kuntoile-
maan Kirjakkalan Alun kuntosalille maanantai- 
ja torstai-iltaisin. Lisätietoja FB Kirjakkalan Alku. 
• Lauluyhtye SwingingMamas lähtee yhdessä 
jousitrion kanssa joulukonserttikiertueel-
le Salon kyliin ja toteuttaa yhteensä kuusi 	
konserttia. 
• Soivakoti vie elävää musiikkia ja kohtaamisia 
hoivakoteihin asukkaille, jotka eivät itse pääse 
kulttuurin äärelle. Pelimannit Heikki Laaksonen 
ja Samu-Markus Pyykkö toteuttavat syksyn 
aikana yhteensä 26 konserttia 13 eri paikassa. 
Lisätietoja: www.soivakoti.fi
Yleisölle avoimet tapahtumat on viety / 	
viedään kaupungin tapahtumakalenteriin
www.salo.fi/tapahtumat, josta voi hakea lisä-
tietoja tapahtumista. Lähde siis tutustumaan 
kotikaupunkiisi ja kokemaan uutta. 

Särkisalon parkour-alueen ja kuntoradan puuhajoukko. Vasemmalta Lotta Lausti, Solja Nurmi ja Joonas Erjala.

https://salo.fi/osallistuvabudjetointi
https://salo.fi/osallistuvabudjetointi
https://salo.fi/osallisuusmalli
https://salo.fi/opiskelu-koulussa
https://salo.fi/opiskelu-koulussa
https://varha.fi/fi/palvelut
http://www.lsjh.fi
http://www.soivakoti.fi
http://www.salo.fi/tapahtumat
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Kuva: Niclas Warius

Kirjastopalvelut
•	 Kirjastoauto ei liikennöi koulujen syyslomaviikolla 			 
	 ma 13.10. – su 19.10.2025 (vko 42).
•	 Kiskon kirjastossa henkilökunta ei ole paikalla viikolla 42.
•	 Kuusjoen kirjasto on avoinna la 25.10. klo 18–21 				 
	 ”Yö Kuusjoella” -tapahtuman yhteydessä.
•	 Pääkirjasto on avoinna pe 31.10. klo 10–17 ja suljettu la 1.11.

Salon kirjastopalveluiden toimipisteiden ajantasaiset aukioloajat, asiakas-	
palveluajat ja yhteystiedot löytyvät osoitteesta www.salo.fi/kirjasto. 		
Omatoimiset kirjastopalvelut ovat asiakkaitten käytettävissä Halikon, Kiikalan, 
Kiskon, Kuusjoen, Muurlan, Perttelin, Suomusjärven ja Särkisalon kirjastoissa 
päivittäin klo 7–20. Omatoimiaikana sisäänkäynti kirjastokortilla ja siihen 
liitetyllä tunnusluvulla.

Vaski-verkkokirjasto on avoinna ympäri vuorokauden osoitteessa 		
www.vaskikirjastot.fi. Ota Salon kirjastopalvelut seurantaan, 			 
Facebook: Salon kaupunginkirjasto, Instagram: salonkirjastot

Pääkirjaston aukioloajat 1.9. lähtien:
ma–to klo 10–19
pe klo 10–18
la klo 10–15 

Salon kirjastoautolle uusia pysäkkejä?
Jos tiedät asuinalueellasi asuvan ahkeria lukijoita, otathan yhteyttä Salon 
kirjastoauton työntekijöihin. Katsotaan yhdessä, voimmeko perustaa uuden 
kirjastoautopysäkin lähettyvillesi. kirjastoauto@salo.fi, puh. 044 778 4965

Kirjastoauton aikataulu, syksy 2025

Reitti 1 / viikot 38, 43, 47, 51
Maanantai 15.9., 20.10., 17.11., 15.12.
8.40–11.15 	 Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9
11.30–12.00	 Seurakuntatalon päiväkerho, Kirkkokatu 6
15.10–15.40 	 Pahkan palveluyksikkö, Hillerinkuja 1
16.00–16.20 	 Tottola, Tottolantie 105
17.10–17.30 	 Mathildedal, ravintola Terhon edusta
17.45–18.05 	 Vilniemi, Vilniementie 1 

Tiistai 16.9., 21.10., 18.11., 16.12.
8.30–9.00 	 Päiväkoti Satumaa Paltta, Hämeenojankatu 19 
9.10–9.40 	 Ollikkalan päiväkoti, Ketomäenkatu 17
9.45–12.15 	 Ollikkalan koulu, Hämeenojankatu 9

Keskiviikko 17.9., 22.10., 19.11., 17.12.
8.45–9.25 	 Meri-Halikon päiväkoti ja koulu, Tuupikkalantie 5
9.50–10.20 	 Sinilinnun päiväkoti, Uuttelantie
10.30–11.20 	 Armfeltin koulu, Kuruntie

Torstai 18.9., 23.10., 20.11., 18.12.
8.30–9.00 	 Päiväkoti Aurinkoleijona, Turuntie 39
9.10–10.00 	 Isohärjänmäen päiväkoti, Isohärjänkuja 3
10.15–11.15 	 Anisten päiväkoti, Mustamäenkatu 7
11.30–13.00 	 Sirkkulan koulu, Ylhäistentie 336 

Perjantai 19.9., 24.10., 21.11., 19.12.
8.30–11.00 	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1
11.15–12.45 	 Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö, Kavilankatu 1

Reitti 2 / viikot 39, 44, 48
Maanantai 22.9., 27.10., 24.11.
10.00–11.45 	 Uskelan koulu, Anjalankadun yksikkö ja 			 
		  Hakastaron koulu, Anjalankatu 5
15.30–15.50 	 Hajalantie 352
16.10–16.30 	 Tapiolantie 863, Ylitalo
16.55–17.05 	 Viljakka, Viljakkaantie 224
17.15–17.35 	 Perälä, Peräläntie 71
17.45–18.20 	 Märynummi, paloasema, Hirvitie 4

Tiistai 23.9., 28.10., 25.11.
8.45–9.30 	 Hähkänän päiväkoti, Puuskantie 2
9.40–10.10 	 Inkereen päiväkoti, Pyynkuja 10
10.30–11.00 	 Kaivolan päiväkoti, Liipolantie 3
11.10–12.45 	 Kaivolan koulu, Passintie 6

Keskiviikko 24.9., 29.10., 26.11.
9.00–9.20 	 Urheilukenttä, Mustamäentie 153
9.30–10.20 	 Metsärinteen päiväkoti, Juustomestarintie
10.30–13.15 	 Mustamäen koulu, Mustamäentie 103

Torstai 25.9., 30.10., 27.11.
9.00–9.20 	 Ristinkedonkatu 32
9.30–10.00 	 Metsäkedonkatu 34
10.15–12.30 	 Alhaisten koulu ja Torikadun päiväkoti, Koulukatu 3

Perjantai 26.9., 31.10., 28.11.
9.15–10.00 K	 uusjoen päiväkoti, Ylikulmantie 317 C
10.45–11.45 	 Komisuon koulu, Suomusjärventie 151

Reitti 3 / viikot 36, 40, 45, 49
Maanantai 1.9., 29.9., 3.11., 1.12.
15.00–15.25 	 Viitannummi, Kivikehänkatu 11
15.40–16.30 	 Anjalan ryhmäkoti, Haukkalankatu 1 
16.40–16.55 	 Sahrankatu-Värttinäkatu, Sahrankatu 27
17.10–17.35 	 Tupuri, Keskirinne 1
17.45–18.10 	 Tupuri, (Ylärinne-Tuhkelotie), Ylärinne 45
18.20–18.50 	 Attendo Muurain Tupuri, Muuraintie 9

Tiistai 2.9., 30.9., 4.11., 2.12.
9.00–9.20 	 Kalliorinteen päiväkoti, Vilniementie 1, Vilniemi
9.30–10.20 	 Teijon koulu, Teijontie 100
10.45–11.15 	 Lampolan päiväkoti, Lampolantie 7
11.25–12.55 	 Perniön yhtenäiskoulu, Lupajantie 11

Keskiviikko 3.9., 1.10., 5.11., 3.12.
8.45–9.15 	 Palometsän päiväkoti, Sahrankatu 3
9.25–10.05 	 Päiväkoti Mesikämmen, Helsingintie 57
10.25–13.15 	 Pajulan koulu, Pajulanrinne 6

Torstai 4.9., 2.10., 6.11., 4.12.
9.00–9.30 	 Mahlakankareenkatu (Tervarinne-Harjunrinne)
9.45–10.30 	 Touhulan päiväkoti, Palometsänkatu 22
10.45–13.00 	 Tupurin koulu, Taimistokatu 1

Perjantai 5.9., 3.10., 7.11., 5.12.
8.30–8.50 	 Päiväkoti Satumaa Alhainen, Hakastaronkatu 12
9.00–11.00 	 Alhaisten koulu ja Torikadun päiväkoti, Koulukatu 3

Reitti 4 / viikot 37, 41, 46, 50
Maanantai 8.9., 6.10., 10.11., 8.12.
14.45–15.15 	 Piritan palvelutalo, Hämeentie 34
15.30–16.00	 Vanutehtaankatu 2
16.20–16.40	 Ylhäistentie-Närveläntie, Ylhäistentie 253
16.50–17.05 	 Sillanpäänkatu 3
17.15–17.40 	 Riihelänpuisto, Karjalankatu 25
18.00–18.30 	 Peurankatu-Kauriinkatu, Peurankatu 23

Tiistai 9.9., 7.10., 11.11., 9.12.
9.00–9.30 	 Puusepänkadun puisto, Puusepänkatu 2
9.45–10.20 	 Tupurin päiväkoti, Taimistokatu 1
10.35–12.30 	 Hähkänän koulu, Ketmäentie 15

Keskiviikko 10.9., 8.10., 12.11., 10.12.
9.15–10.15 	 Hajalan koulu ja päiväkoti, Vanha Turuntie 896
10.35–12.05 	 Märynummen koulu ja päiväkoti, Vanikkatie 1
12.15–13.15 	 Vaskion koulu, Puutaivaantie 20

Torstai 11.9., 9.10., 13.11., 11.12.
8.30–12.30 	 Uskelan koulu, Kavilankadun yksikkö, Kavilankatu 1

Perjantai 12.9., 10.10., 14.11., 12.12.
ei ajoa

Voimisteluesitys urheilukentällä 1940-50 -luvulla. 
Skannattu Yrjö Tuovisen lasinegatiivikokoelmasta. 

Salon kaupungin keskusarkisto.

Esimerkkejä lajeista joita 			 
Urheilupuistossa voi harrastaa:
• jalkapallo
• sisäpalloilulajit kuten koripallo, lentopallo,     
  futsal, sulkapallo
• painonnosto / kuntosali
• yleisurheilu
• uinti, uimahypyt ja muu vesiliikunta
• skeittaus, skuuttaus
• ratsastus
• golf
• keilaus
• tennis
• tanssi
• padel
• jääkiekko, taitoluistelu ja muu jääurheilu
• Haiparkissa: squash, racketball, sulkapallo,      
  pingis
• lisäksi perhepuisto ja koirapuisto
• penkkiurheilua valtakunnan korkeimmilta 	
  sarjatasoilta: koripallo, lentopallo, futsal, 	
  jalkapallo

Satavuotias Sauli Niinistön Urheilupuisto – 
liikunnan keidas keskellä kaupunkia
Nykyään Sauli Niinistön Urheilupuistona 
tunnettu salolainen liikunnan keidas viettää 
tänä vuonna 100-vuotisjuhlia. Alue sai siis 
alkunsa jo kauan ennen kuin Salon kauppa-
lasta tuli kaupunki. 

Vuonna 1925 Joensuun kartanoa isännöinyt kreivi 
Armfelt lahjoitti hehtaarin kokoisen maa-alueen 
asukkaille virkistyskäyttöön. Vähitellen alue kehittyi 
ja 1930-luvulla alueesta tuli varsinainen urheilu-
kenttä kauppalan asukkaille. Urheilukenttä oli heti 
vilkkaassa käytössä ja 1940-luvulla kentälle nousivat 
katsomo ja pukukopit.

Myöhemmin alue on laajentunut ja urheilukentän 
kylkeen ja ympärille on noussut muitakin liikunta-
muotoja palvelevia kenttiä ja liikuntatiloja. Merkittä-
viä muutoksia Urheilupuistossa toteutettiin 1990-lu-
vulla, jolloin valmistui mm. Salohalli, golfkenttä ja 
vanha jäähalli. 

Tänä päivänä Urheilupuisto kokonaisuudessaan 
on jo lähes 100 hehtaarin kokoinen monipuolinen 

liikuntakeskus, joka tarjoaa laajat puitteet eri urheilu-
lajeille. Urheilupuiston vahvuutena on lyhyet välimat-
kat niin eri liikuntalajien välillä kuin myös kaupungin 
ydinkeskustaan. Sauli Niinistön Urheilupuistossa 
pääsee harrastamaan kymmeniä eri lajeja niin sisä- 
kuin ulkotiloissa. 

Salen ja Salon ylpeydenaihe
Satavuotisjuhlan kunniaksi Urheilupuisto nimettiin 
virallisesti Sauli Niinistön Urheilupuistoksi 23.5.2025. 
Päätös nimeämisestä tehtiin kaupunginhallituksessa 
alkuvuodesta 2025, mutta idea nimestä sai alkunsa 
presidentti Sauli Niinistön virkakautensa viimeisellä 
maakuntamatkalla Saloon kevättalvella 2024. 

Nimeämisen juhlallisuuksissa presidentti Sauli 
Niinistö mainitsi, että on pitänyt aluetta erityisen 
tärkeänä ja kutsunut sitä useissa yhteyksissä jopa 
”maailman monipuolisimmaksi urheilupuistoksi”. 
Oman nimen antamista Urheilupuiston käyttöön 
presidentti kuvaili koskettavaksi. 

Nimeämistilaisuudessa hän istutti yhdessä 
kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhosen kanssa 
helmiorapihlajan symboloimaan tätä hetkeä.

Tulevaisuudessa Sauli Niinistön Urheilupuistoa 
suunnitellaan kehitettäväksi edelleen. Pohjatyöt uut-
ta jäähallia varten on juuri aloitettu ja suunnitelmissa 
on myös mm. jalkapallohalli sekä monitoimiareena.

 OLET TÄSSÄ

1  Keskusurheilukenttä
2  Tekonurmi
3  Salon jäähalli
4  SSO-jäähalli
5  Nurmi 4
6  Massatenniskentät
7  Salohalli
8  Uimahalli
9  Golfkeskus

10  Skeittiparkki
11  Padel-kentät
12  HaiPark, squash
13  Koirapuisto
14  Nurmi 5
15  Tennis- ja koripallokentät
16  Ratsastuskeskus
17  Perhepuiston leikkikenttä
18  Ulkokuntosalit
19  Tennishalli
20  Kuntorata ja frisbeegolf
21  Andin lenkin lähtö ja maali
22  Urheilutalo (Retkeily- ja 

pyöräilyreitin lähdöt)

Kunnossapito
Salon kaupungin liikuntapalvelut
puh. 02 778 4725
vikailmoitukset@salo.fi

Hätätilanteessa soita 112
Ilmoita kuka olet, missä olet ja mitä on sattunut.
Olet osoitteessa Pormestarinkatu 6. 
Pyydä apua muilta liikkujilta ja ole paikalla ammattiavun tuloon saakka.

Lisätietoa
More Information

Tahkonkatu

Pe
rn

iö
nt

ie

Pormestarinkatu

Karjaskylänkatu

SAULI NIINISTÖN URHEILUPUISTO

14 17

18 20

21

22

19

5

6

7

8
9

10

12

15

16

13

3 4

P

P

An
is

te
nk

at
u

1 2

11

P © Salon kaupunki

P

http://www.salo.fi/kirjasto
https://www.facebook.com/salonkaupunginkirjasto
https://www.instagram.com/salonkirjastot/
http://www.vaskikirjastot.fi
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Eläkeläiset/seniorit
Eläkeliiton Halikon yhdistys
•	 Kerhotoiminta Ikäkeskus Majakassa, Halikko
•	 Tarinakerho klo 13: 4.9., 2.10., 6.11. ja 4.12.
•	 Kuukausikerho klo 13: 18.9., 16.10, 20.11. ja 

18.12.
•	 Runo- ja kirjallisuuskerho ei jatka tänä syksynä.
•	 Boccia joka maanantai klo 15.15. alk. 11.8.
•	 Halikon Äijät joka kuukauden 1. tiistai klo 17.
•	 Halikon Äijät kuntosalivuorot maanantai ja 

perjantai klo 9–10.
•	 Laurilan lavalla tanssit 20.9. Tervetuloa!

Eläkeliiton Kiikalan yhdistys
•	 28.8. klo 14 elokuun iltapäivätanssit Kiikalan 

Seuratalolla. Musiikista vastaa Timo Rautala ja 
Erkki Liikanen. Tarjolla pullakahvit. Eläkeläiset 
vapaa sisäänpääsy!

•	 24.9. risteily Baltic Princess´lla. Risteilyn hinta 	
82 € /kahden hengen ja 97 € /yhden hengen 
hytissä. Hintaan sisältyy matkat, A-luokan hytti, 
lounas Grand Buffee, kokoustila tunniksi ja 
kuohuviini tarjoilu. Orkesterina Kati ja Kuiskaus 
sekä Trio JussI Lammela. Ilmoittautuminen 		
26.8. mennessä.  

•	 18.10. klo 17 konsertti Turun Konserttisalissa "Vie 
minut – minähän vien”, Sinikka Svärd 30 vuotta 
sanoittajana. Mukana muun muassa Lea Laven, 
Anneli Saaristo, Jonna Pirttijoki, Antti Ketonen, 
Jore Marjaranta, Aarne Harteiin, Simo Silmu ja 
Komiat. Juhlaorkesteria johtaa Esa Nieminen. 
Liput 63 €, sisältäen matkat ja pääsylipun. 
Ilm.17.9. mennessä Eila, puh. +358 40 5965693, 
tai sähköposti eila.laaksonen1@luukku.com. 

•	 Joulumatka suunnitteilla 9.–11.12.2025

Eläkeliiton Perttelin yhdistys
•	 Sauvakävely maanantaisin klo 10–11
•	 Inkereen kuntosalivuoro tiistaisin klo 10–11
•	 Boccia Perttelin Urheilutalolla maanantaisin 	

klo 15–16.30 
•	 Keilaus Salon Keilahallilla tiistaisin klo 13–14
•	 PP-Jumppa keskiviikkoisin klo 15 Inkereen 

koululla
•	 Yhteislaulu joka kuukauden 1. maanantai 	

klo 13.30 Perttelin seurakuntatalolla 
•	 Kuukausikerho joka kuukauden viimeinen 

maanantai klo 14 Perttelin seurakuntatalo
•	 Tarkemmat tiedot ryhmistä Hannu 0400 765148 

tai Viljo 0400 611964.
•	 9.9.25 17 Tutustuminen Marimekkoihin. 

Ilmoittautuminen Hannelelle 0400 432136.

Salon seniorit
•	 Yhdistyksen kerhot ja piirit ovat kaikille jäsenille 

tarkoitettua harrastus- ja liikuntatoimintaa. 
Lisätietoja nettisivuiltamme: salo.senioriyhdistys.fi. 
Uudet ja vanhat jäsenet tervetuloa. Kerhojen 
lisäksi järjestämme erilaisia tapahtumia, esim.

•	 ke 27.8. klo 10 Golfpäivä Salo Golfissa.
•	 ma 1.9. klo 17 suunnistamme Maanantairasteilla 

Tupurissa.
•	 pe 3.10. klo 10 vaellamme Viitakruunun 

maastossa.

Salva / Palvelukeskus Ilolansalo
•	 Tapahtumiimme voi osallistua jokainen, vapaa 

pääsy. Tutustu viikoittaiseen ohjelmaamme 
lehtien menovinkeissä, www.salva.fi tai hae 
ohjelma Ilolansalosta. 

•	 Ilolansalo soi -musiikkitapahtumat joka 		
perjantai klo 14.

•	 Seniorimessut Salon torilla ke 3.9. klo 10–14.30.
•	 Ilolansalo tutuksi 10.9. ja 22.10. klo 11. 

Tervetuloa tutustumaan asumiseen ja palveluihin 
Palvelukeskus Ilolansalossa. Asuntotiedustelut 
Anu Hirvikorpi 044 7213 356. 

Potilas- ja vammaisyhdistykset
Lounais-Suomen kilpirauhasyhdistys
•	 Syyskauden vertaistuki-iltojen aikataulu: 	

tiistaisin 2.9., 7.10., 4.11. ja 2.12. klo 18–19.30, 
Salon Syty ry, Helsingintie 6.

•	 Seuraa tapahtumiamme kotisivuilta sekä Fb:sta. 
Yhteystiedot: lskilpi@gmail.com, 		
puh. 044 0330013.

Salon Kuuloyhdistys
•	 Kuulolähipalvelua ti 9.9. Ilolansalossa 		

klo 10–12, Ilolankatu 6. 
•	 Kuulolähipalvelua ma 3.11. klo 13–15. 		

Salon Syty, Helsingintie 6.
•	 Vapaaehtoistoimija opastaa kuulo- ja 

kuulokojeasioissa.  
•	 Kaikille avoin kojeiden käyttäjille ja aiheesta 

kiinnostuneille sisäkorvaistutekerho ke 29.10. 	
klo 17.30, Salon Syty.

Salon Muistiyhdistys
•	 Tietoa, ohjausta ja neuvontaa muistiasioissa 	

puh. 044 333 7853. Päivätoimintaa 
muistisairautta sairastaville. Kysy lisää 		
puh. 0440 319 872. 

•	 Muistikahvilan uusi aika tiistaisin 2.9., 30.9., 
14.10., 28.10., 11.11., 25.11. ja 9.12. klo 10–11.30, 
Turuntie 21, Salo. 

•	 Päivätanssit ti 16.9. klo 13–16 Salon VPK-talo, 
Mariankatu 5. Tanssittajana Tahtiset. Pääsyliput 
10 € (sis. kahvit). Arpajaiset. Lippuja ovelta tai 
ennakkoon yhdistykseltä.

Salon reumayhdistys
•	 Yhdistyksellämme on monipuolista toimintaa; 

vertaistukiryhmiä, harrastekerhoja, liikuntaa, 
retkiä ja tapahtumia! Tutustu tarkemmin 	
www.salonreumayhdistys.fi, sekä Facebook 	
ja Instagram. 

•	 Lokakuun viikko 41 on kansallinen Reumaviikko. 
Salon Reumayhdistys on mukana ja olemme 
kaupungin alueella eri apteekeissa kertomassa 
toiminnastamme. Seuraa ilmoittelua 
kotisivuiltamme ja somesta!

Salon seudun keliakiayhdistys
•	 Ke 3.9. klo18–19 Keliakialiitto järjestää 

keliakiaviikolla kaikille avoimen"Hyvät kaupat 
gluteenittomasti" -webinaarin. Järjestämme 
webinaarikatsomon Sytyyn, Helsingintie 6. 
Muista ilmoittautua webinaariin, jotta saat 
webinaaritallenteen. Sytyn katsomoon on avoimet 
ovet klo 17 alkaen. Tarjollapientä purtavaa.

•	 La 6.9. klo 11 kauppakierros K-Citymarket Salo, 
seuraa FB, WhatsApp-ryhmän ja nettisivujen 
ilmoittelua.

•	 To 20.11. – la 22.11. mahdollisuus osallistua 
Turusta eteenpäin Porin järjestämälle matkalle 
Ruotsiin Mat För Livet -keliakiamessuille. Lähtö 
Viking Grace Turku-Tukholma klo 20.55. Paluu 
Viking Glorylla Turkuun 22.11. klo 7.35. Jäsenhinta 
120 € /hlö, ei jäsen 150 € /hlö. Hintaan sisältyy 
matkat, aamiainen Ruotsissa, sisäänpääsy 
messuille, yöpyminen 2 hlö/hytti meno-paluu. 
Messut klo 11–14, sen jälkeen vapaata aikaa 
Tukholmassa. Ilmoittautumiset Katille 045 6999 
196 viim. 10.10. Maksu viim. 15.10. yhdistyksen 
tilille FI11 5106 0120 1596 96 VIITE: 2600.

Salon seudun Parkinson-kerho
•	 Kuukausikerhot pe 12.9. ja pe 10.10.klo 14 	

Syty ry:ssä, Helsingintie 6.
•	 Parkinsonjumppa Salossa alkaa tiistaina 

19.8. 	klo 14 Salon Kulttuuritila Näkkärin 3. 
krs peilisalissa. Parkinsonjumppa Perniössä 
yhteisöllinen tila Plakkarissa, kirjaston 
alakerrassa, alkaa keskiviikkona 20.8. klo 14.

•	 Toiminnastamme ja tapaamisista 	
tarkemmin verkossa osoitteessa 			 
https://www.parkissa.fi/salon-kerho/.

Salon Sydänyhdistys
•	 Sydänkerho joka kuukauden 1. tiistai Salon 

seurakuntatalossa alkaen 2.9. klo 13–15. 
Syyskuun kerhossa vierailijana fysioterapeutti 
Jaana Isotalo. Tiedustelut Seija Paju 		
puh. 040 8461250.

•	 Kädentaitoryhmä Ruususet Sinisessä Talossa 
Taitokeskuksen tiloissa joka kuukauden 2. torstai 
alkaen 11.9. klo 13. Ohjaajana palvelumuotoilija 
Annaliisa Salmelin. Tiedustelut Ulla Sagulin 	
puh. 050 547 0242.

•	 Sydänkahvila kahvila Kultaisessa Tuoksussa joka 
kuukauden 2. tiistai, alkaen 16.9. klo 13. Ryhmän 
vetäjänä Esa Mäki puh. 040 526 7357. Ryhmä on 
tarkoitettu vertaistueksi sydänpotilaille! 

•	 Sydänjumppa Salohallin tanssisalissa 12.9. 
alkaen joka perjantai klo 14.30–15.30. Ohjaajana 
fysioterapeutti Jaana Isotalo.

•	 Huom! Ryhmiin ei tarvitse ilmoittautua ennakkoon 
eikä myöskään vaadita yhdistyksen jäsenyyttä!

•	 Tulossa syksyllä myös mm. sydäniskuri-kävely 
(ajankohta avoin), Sydänliitto 70 v. juhlan 
katselutilaisuus pe 3.10. Sytyssä, Yhdistykset 
esittäytyvät Salon sairaalassa poliklinikalla 
ti 30.9.klo 9 alk. Paikalla sydänhoitaja ja 
yhdistyksen pj. Tarkempia tietoja tapahtumista 
SSS:n Päivän Tapahtumia -palstalla.

•	 Tervetuloa Salon Sydänyhdistykseen jäseneksi 
ja halutessasi myös aktiiviseksi toimijaksi! Ota 
yhteyttä pj. Ulla Sagulin puh.0505470242 tai 
ullasagulin@gmail.com

Salon Syty 
•	 Ma-ti 29–30.9. klo 9–15 Järjestömessut Salon 

sairaalalla. Potilas- ja vammaisyhdistykset 
esittelevät toimintaansa sairaalan henkilökunnalle 
ja asiakkaille. 

•	 Lisää tulevia tapahtumia: 		
salonsyty.fi/ajankohtaista.

•	 Digipysäkillä maksutonta digineuvontaa ma–pe 
klo 9–15. Ajanvaraus: digi-pysakki@salonsyty.fi / 
044 7811475.

•	 Potilas- ja vammaisyhdistysten kotipesä. 
Helsingintie 6, Salo. toimisto@salonsyty.fi, 	
puh. 040 356 2016 / www.salonsyty.fi. 		
Toimisto avoinna ma–pe klo 9–15.

Suur-Salon Selkäyhdistys
•	 Syyskuun kuukausitapaaminen ke 24.9. klo 17 

Salon Sytyssä Helsingintie 6. Hyvinvointitalo 
Auringonsalon esitelmä vyöhyketerapiasta.

•	 Maailman selkäpäivänä 16.10. klo 17 luento 
Salon pääkirjaston Hilkansalissa. Neuropsykologi 
Sini-Tuuli Siponkosken Mieli liikkeessä: Liikunnan 
vaikutus aivojen ja mielen hyvinvointiin. Vapaa 
pääsy.

•	 Lokakuun tapaaminen 22.10. klo 17 Salon 
Sytyssä Helsingintie 6. Vieraana fysioterapeutti 
Marja Lampainen Varhasta.

Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset 
– FinFami
•	 Keskustelutukea mielenterveys- ja 

päihdeläheisille. Ajanvaraus puh. 044 793 0580 / 
toimisto@vsfinfami.fi. 

•	 Syksyllä alkavia ryhmiä: 
•	 Toivo-ryhmä vanhemmille, joita kuormittaa lapsen 

päihteidenkäyttö. Seuraava tapaaminen 10.9. 
•	 Vaelletaan vertaisuudessa -läheisryhmä. 

Seuraava tapaaminen 17.9. 
•	 Taideterapiaryhmä alkaen ti 16.9. 
•	 Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 			 

jaana.knaapi-lehtonen@vsfinfami.fi / 		
040 722 4961

Kulttuuri
Pro Rantakivet / Kulttuuritalo Villi
•	 23.8.–3.9. taidenäyttely – polku ja kirkas lähde, 

Tarja Korpi ja Satu Kantola. Avoinna ti–pe klo 
14–18, la–su klo 10–14 ja Taiteiden Yä -torstaina 
(28.8.) klo 18–23. 

•	 Villin runopiiri ma 22.9. ja 20.10. klo 14–16.
•	 OpenMic-runotapahtumat. Tule esittämään omia 

runojasi ja kuuntelemaan muita. To 18.9. klo 
18 runoilijavieraina Tapani Kinnunen ja Päivikki 
Franck ja to 9.10. klo 18 Timo Lappalainen ja 
Mirja Hovila.

•	 OpenMic -tapahtumia ennen klo 16 alkaen 
kirjoitetaan runoja Villissä, kaikille avoin, ohjattu 
runopaja.

•	 Su 26.10. klo 14 runotapahtuma Väkevät runot, 
Janne Kuusinen, Marja-Liisa Pitkänen ja Päivikki 
Franck

•	 Lisätietoa tapahtumista www.prorantakivet.fi 
•	 ja/tai www.facebook.com/kulttuuritalovilli, 

Vähäsillankatu 9.

Salon taiteilijaseura
•	 Galleria Joutsen, Tehdaskatu 18. Avoinna ma–to 

12–17, pe 12–15, la 10–14. Käynti Kehystämö 
Frizin ovesta. Suljettu 11.–15.10. Vapaa pääsy.

•	 28.8.–24.9. Lotta-Pia Kallio
•	 26.9.–29.10. Helena Ruusulaakso-Norima
•	 31.10.–26.11. Eriko Fujita, Teija Lehto ja 	

Jaana Paulus
•	 Syksyn ensimmäinen Elävän mallin piirustusilta 

Galleria Joutsenessa 19.9. klo 18–20. Illat 
ovat kaikille avoimia, sinun ei tarvitse olla 
seuran jäsen. Vaihtuvia asentoja piirretään 
omassa rauhassa, ilman opetusta. Mukaan 
piirustusvälineet ja alusta. Käteismaksu 5 €.

•	 IoT Campus, Joensuunkatu 7: 30.9. saakka 	
Tarja Seewald, Lea Sjöblom, Anna-Maija Junnila 
ja Sauli Leskinen. Avoinna ma–pe 8–16.

•	 HymyDent, Turuntie 1., 3. krs.: Syyskuussa 	
Liisa Pietola. Marraskuussa Hannu Nikander. 
Avoinna lääkärikeskuksen aukioloaikoina.

•	 TeatteriProvinssin taideseinä, Salorankatu 5-7, 
ovi 3, Astrum keskus. 30.11. saakka Nina 
Korvenoja. Avoinna teatteriesitysten aikana ja 
lipunmyynnin aukioloaikoina.

Muut
Leader Ykkösakseli
•	 Ykkösakseli ry on Leader-ryhmä, jonka 

tarkoituksena on maaseudun paikallinen 
kehittäminen. Leader-toiminta kannustaa 
asukkaita ja yhteisöjä kehittämään omaa 
aluettaan. Ykkösakseli rahoittaa paikallisia 
kehittämishankkeita ja myöntää yritystukia. 
Lisäksi Ykkösakseli myöntää Ykkösmassi -rahaa 
11—25-vuotiaiden nuorten hankkeisiin.

•	 Lisätietoja: ykkosakseli.fi tai toiminnanjohtaja 
Maarit Teuri, puh. 0400 982 236.

Muurlan kotiseutuyhdistys
•	 La 30.8. klo 11–14 Muurlan Wanhanajan 

markkinat Muurlan opiston pihapiirissä: käsitöitä, 
puukon valmistusta, syötävää ja juotavaa sekä 
musiikki- ym. ohjelmaa. Viime hetken myyjät 
voivat ilmoittautua: han.nieminen@gmail.com.

•	 Su 31.8. viimeinen mahdollisuus tutustua 
kotiseutumuseo Honkalan Tekstiilien tuuletus 
-näyttelyyn klo 13–15 ja Taidemaalari 		
Viljo Hurmeen ateljeekodin Kahvilla-näyttelyyn 	
klo 12–16.

Muurlan Marttayhdistys
•	 Airin liikuntapiiri maanantaisin klo 9.30 ja 

torstaisin klo 10. Lähtö Pandapuistosta, Koulutie 
11, 25130 Muurla klo 10. Lisätiedot Airi Nummi 
040-5043643.

•	 Marttaillat pääsääntöisesti kuukauden toinen 
keskiviikko klo 18 Muurlan seurakuntakodilla.

•	 Syksyn ohjelma tarkentuu myöhemmin. 
Lisätietoja nettisivuiltamme muurlan.
marttayhdistys.fi, Facebook-sivultamme sekä 
Salojokilaaksossa.

Salon kansalaisopiston opiskelijakunta
•	 Rantapirtin syystalkoot sunnuntaina 12.10.2025 

klo 10 alkaen (os. Lehmirannantie 118, 25170 
Salo).

•	 Tiedustelut Rantapirtin mahdollisista vapaista 
varausajoista 1.–14.9.2025 Leena Alanko 	
puh. 041 544 7390 tai tekstiviesti.

Salon Omakotiyhdistys
•	 Katso tapahtumat, retket, palvelut ym. 		

http://www.salo.omakotiliitto.fi
•	 Omakotitalkkareina toimivat 			 

Merja puh. 044 068 8871 ja Veijo 		
puh. 044 068 8872 (12 € /h + km korvaus). 
Lisätietoja Salon Omakotiyhdistyksestä 		
voi tiedustella sähköpostilla 		
salonoky@omakotiliitto.fi tai puh. 045 773 40255.

Vaihtoehto 90 
•	 Yhdistyksemme on perustettu ylläpitämään 

jäsenistönsä hyvinvointia ja antamaan ihmisille 
tekemisen mahdollisuuksia. Jäsenmaksu 
15 € / vuosi. Olet tervetullut tutustumaan 
toimintaamme. 

•	 Toimintakeskus Vaihtoehto, Kaivokatu 4, 
Salo. Avoinna ma–pe klo 8–15. Usein myös 
viikonloppuisin. Lisätietoja puh. 050 378 3493 
(ark. 8–15)  FB: Vaihtoehto 90 ry. tai 		
www.vaihtoehto90.fi

Yhdistykset
Kaupunkitiedotteessa voivat toiminnastaan 
lyhyesti ilmoittaa yleishyödylliset, voittoa 
tavoittelemattomat – ei uskonnolliset – 
salolaiset yhdistykset. Ohjeet ilmoitusten 
jättämiseen löytyvät Kaupunkitiedotteen 
verkkosivulta https://salo.fi/kaupunkitiedote. 
Kaupunkitiedotteeseen 5/2025 tarkoitettu 
aineisto 13.10. mennessä osoitteeseen 
kaupunkitiedote@salo.fi. 

Muutokset mahdollisia. Yhdistykset 
ilmoittaneet tiedot pääasiassa 4.8.2025 
mennessä. Salon kaupunki ei vastaa 
yhdistysten ilmoittamista tiedoista.

Yhteisöpalvelut
Lisätietoja: terhi.sinnela@salo.fi 

Kylien yhdistysten verkostotapaami-
nen 18.9. klo 17.30–19.30
Paikkana kaupungintalo, kahvitarjoilu klo 17–
17.30. Ilmoittautuminen kahvitarjoilua varten 
12.9. klo 12 mennessä. Tarvittaessa voit liittyä 
mukaan myös Teams-etäyhteydellä. Mukana 
tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, joka 
kertoo ajankohtaiset terveiset mm. markkinoin-
tiyhteistyösopimuksista. Kartoitetaan kylien ta-
pahtumat, Kurpitsaviikot ja joulu. Kahvitarjoilua 
varten ilmoittautumis- ja Teams-linkki sivulla 
https://salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen/.

After work -kyläkahvit 4.9., 9.10. ja 	
6.11. klo 15–17
Paikkana kaupungintalo. Suunnattu kylien 
yhdistyksille, mutta mukaan saa tulla muita-
kin yhdistyksiä. Tilaisuuteen voi liittyä myös 
etäyhteydellä (klo 16.30 mennessä). Teams- 
linkki löytyy sivulta https://salo.fi/yhteisolli-
syyden-edistaminen/. Ei tarvitse ilmoittautua 
ennakkoon. Kyläkahvien ideana on verkostoi-
tuminen toisten yhdistysten kanssa ja ajankoh-
taisten asioiden ja kysymysten läpikäyminen. 
Saat tarvittaessa neuvoja esim. kaupungin 
tapahtumakalenterin käyttöön. Vapaamuotoi-
seen tilaisuuteen voi saapua paikan päälle tai 
etäyhteydellä mihin aikaan vain klo 15–17 ja 
viipyä 5 minuuttia tai vaikka 2 tuntia.

Kestävän Kehityksen viikko 	
22.-28.9.
Kestävän kehityksen viikolla nostetaan esille 
kaikki hyvät esimerkit maaseudulla tehdystä 
kestävän kehityksen työstä. Viikon aikana jär-
jestettävä toiminta voi olla ekologista, sosiaa-
lista tai taloudellista kestävyyttä, ja toiminnan 
voi toteuttaa esimerkiksi työpajoina, luentoina, 
teemapäivinä tai avoimien ovien tapahtumina. 
Kestävän kehityksen viikon tapahtumia voivat 
järjestää eri toimijat kuten kunnat, koulut, yri-
tykset tai yhdistykset. 

Salon tapahtumat ovat nähtävissä sivuilla 
www.kestavankehityksenviikko.fi ja www.
salo.fi/tapahtumakalenteri. Vielä ehdit myös 
ilmoittautua mukaan tapahtuman järjestäjäksi: 
ilmoita tapahtumasi edellä mainituille sivuille. 
Tarvittaessa pyydä apua Terhiltä.

Kylätreffit Kiskossa Kestävän 		
kehityksen viikolla 
ke 24.9. klo 13–15: Yhdessä kotikulmilla! 
Tule kertomaan kyläkuulumisia kahvikupin 
äärelle! Kylätreffit on osa Kestävän kehityksen 
viikon ohjelmaa, www.kestavankehityksenviik-
ko.fi. Jutustelun lomassa on mahdollista tehdä 
pieni hyönteishotelli. Mukana kulttuurisuunnit-
telija Satu Pasio, Ikäkeskus Majakan toimin-
nanohjaaja Heli Kurlin ja yhteisökoordinaattori 
Terhi Sinnelä.

Jos haluat kylällesi kylätreffit – ota yhteyttä 
Terhiin!

Kylien uutiskirje
Ihka ensimmäinen kylien yhdistyksille 	
suunnattu uutiskirje ilmestyi kesäkuussa. 	
Uutiskirje löytyy sivulta 				  
https://salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen/.

Jatkossa uutiskirjeissä tulee olemaan myös 
Kylillä puhutaan -palsta, josta voit lukea eri 
kylien kuulumisia. Olkaahan siis yhteydessä 
Terhiin juttuvinkein!

Tuohitun Kyläyhdistyksen 
25-vuotisjuhlat Tuohikodolla 
la 27.9. kello 14 alkaen
Tuohitun kylätoimikunta oli perustamis-vuo-
tenaan 1981 silloisen Perniön ensimmäinen. 
Vuodesta 2020 se on tunnettu virallisesti 
nimellä Tuohitun Kyläyhdistys ry. 		
www.tuohittu.fi

Nyt on juhlan vuoro! Ohjemassa juhlapuheita 
sekä lyhyt katsaus historiaan, polkuautorata, 
saappaanheittoa, musiikkia yms. Muurlan 
VPK:n paloauto paikalla (hälytysvarauksella). 
Tuohittu ja juhlapaikka Tuohikoto sijaitsee vain 
noin vartin ajomatkan päässä Salon keskustas-
ta, Raja-ahteentie 458, Tuohittu. Tervetuloa!

Juhlassa tarjottava kekribuffet sisältää mm. 
syksyn satoa, palvipossua ja Tuohittu- leivok-
sen. 15 € /aikuinen, lapset 6–12 vuotta 6 € ja 
lapset alle 6 vuotta ilmaiseksi. Karin Hodari-
koju ulkona: hodari ja mehu 3€.

mailto:https://salo.senioriyhdistys.fi/?subject=
http://www.salva.fi
http://www.salonreumayhdistys.fi
https://www.parkissa.fi/salon-kerho/
http://salonsyty.fi/ajankohtaista
http://www.salonsyty.fi
http://www.prorantakivet.fi
http://www.facebook.com/kulttuuritalovilli
http://ykkosakseli.fi
http://muurlan.marttayhdistys.fi
http://muurlan.marttayhdistys.fi
http://www.salo.omakotiliitto.fi
http://www.vaihtoehto90.fi
https://salo.fi/kaupunkitiedote
https://salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen
https://salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen/
https://salo.fi/yhteisollisyyden-edistaminen/
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
http://www.salo.fi/tapahtumakalenteri
http://www.kestavankehityksenviikko.fi
http://www.kestavankehityksenviikko.fi
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Rannikon Puutarhan Kurpitsapuisto palaa jälleen 
ilahduttamaan kaikkien syksyä 10.–26.10.  
Kurpitsapuistosta kävijä löytää iloa ja elämyksiä 
– tuhansia käsin kaiverrettuja kurpitsalyhtyjä ja 
kurpitsapohjaisia makunautintoja.
 
Kurpitsabussit kulkevat kurpitsaviikkojen ajan 
la–su klo 18–22.

Valon leikki Halikon kirkolla
Kurpitsapuiston ollessa auki Salossa vietetään 
Kurpitsaviikkoja. Eri puolilla kaupunkia on erilaisia 
tapahtumia teemaan liittyen.

Yksi näistä on Valon leikki -tapahtuma Halikon 
kirkon ympäristössä 12.–19.10. klo 19–23. Kirkon 
ulkoseinät valaistaan erilaisilla liikkuvilla valoilla, 
jotka tuovat esille kivien ja seinien muotojen 
yksityiskohdat. Kirkon ympärillä taiteilija Alexander 
Reichsteinin installaatio - They Were Here - herättää 
henkiin ihmishahmoja eri aikakausilta. Teoksen 
toteutukseen on saatu osallistuvan budjetoinnin 
määrärahaa 2025.

Salon suurin kurpitsa
Salon suurin kurpitsa -kisa huipentuu punnitukseen 
Salon torilla 11.10. klo 11–12. Tuo omasi 
punnitukseen tai tule mukaan kannustamaan. Viime 
vuonna Arhippa vei voiton 38 kilon painollaan.

Kurpitsaviikot on hyvän mielen tapahtuma kaiken 
ikäisille. Tervetuloa!

Tutustu Kurpitsaviikot.fi -sivuihin 
– ohjelmaa täydennetään jatkuvasti.

Kurpitsaviikot 10.-26.10.

Tekoälyllä tehty kuvituskuva, jossa Reichsteinin teokset on yhdistetty viimevuotiseen valotaideteokseen.

Salon Vesi
Kerro mitä mieltä olet – Osallistu Salon 
Veden asiakastyytyväisyyskyselyyn 

Salon Vesi huolehtii vedenhankinnasta 
ja -jakelusta sekä jäteveden 
viemäröinnistä ja puhdistamisesta 
Salon alueella. Tarkoitus on varmistaa, 
että vesihuollon palvelut toimivat 
luotettavasti, vastuullisesti ja 
asiakaslähtöisesti joka päivä. 

Palvelujen kehittämiseksi Salon Vesi 
toteuttaa asiakastyytyväisyyskyselyn 
4.–31.8.2025. Kyselyllä halutaan kuulla 
käyttäjien kokemuksia ja näkemyksiä 
palveluistamme. Vastaaminen on 
helppoa ja se vie vain muutaman 
minuutin. Kaikki palaute on arvokasta. 
Kyselyyn voit osallistua skannaamalla 
oheisen QR-koodin älypuhelimella tai 
verkkolinkin kautta: 
https://bit.ly/Salon-Vesi-Asiakastutkimus 

Kaikkien vastanneiden ja yhteystietonsa 
jättäneiden kesken arvotaan kolme 
kappaletta 50 € S-ryhmän lahjakortteja. 
Mikäli haluat osallistua arvontaan, 
muista jättää yhteystietosi kyselyn 
lopussa. Arvonnan säännöt löytyvät 
Salon Veden verkkosivuilta 	
https://salo.fi/salonvesi. 

Kiitos, että osallistut kyselyyn ja autat 
kehittämään Salon Veden toimintaa!

http://Kurpitsaviikot.fi
https://bit.ly/Salon-Vesi-Asiakastutkimus
https://salo.fi/salonvesi
https://www.kurpitsaviikot.fi/

